
25. 8. 2023 pátek  13–24 h

26. 8. 2023 sobota  13–22 h

PARDUBIcK Ý FE S T IVAL  V ÍNA
X X V I .  r o č n í k

w w w . p a r d u b i c k y f e s t i v a l v i n a . c z

13:00  začátek 1. dne festivalu

15:00  slavnostní zahájení  
Pardubického festivalu vína

17:00	 	vyhlášení	výsledků	 
XXV. ročníku soutěže vín

18:00	 	zahájení	Vinařské	noci

18:15  TOMÁŠ PRŮŠA BAND

20:00  Julian Záhorovský

22:00  Roxette Tribute

24:00	 	ukončení	Pardubické Vinařské noci  
a Pardubického festivalu vína

13:00  začátek 2. dne festivalu

16:00  slavnostní zahájení  
NEvinného festivalu Pardubice

18:00  Regent Rock

20:00  Olympic revival

22:00	 	ukončení	 
NEvinného festivalu Pardubice

V I N A Ř S K Á  N O c

Záštitu nad akcí převzal ministr zemědělství Marek Výborný a primátor města Pardubic Jan Nadrchal



www.kavebau.cz 

tel.: +420 466 610 149
email: info@kavebau.cz



www.kavebau.cz 

tel.: +420 466 610 149
email: info@kavebau.cz

HAK velkoobchod s.r.o.
Holandská 467
533 01 Pardubice 21

Dodávky materiálů po celé ČR pro:
 kanalizace
 vodovody
 komunikace
 vsakovací a retenční systémy
 drenáže
 jímky, septiky, odlučovače
 ČOV, čerpací šachty
 doplňkový sortiment

Neprodáváme jen výrobky, ale i řešení.

www.hakvelkoobchod.cz

HAK velkoobchod s.r.o.
Holandská 467
533 01 Pardubice 21

Dodávky materiálů po celé ČR pro:
 kanalizace
 vodovody
 komunikace
 vsakovací a retenční systémy
 drenáže
 jímky, septiky, odlučovače
 ČOV, čerpací šachty
 doplňkový sortiment

Neprodáváme jen výrobky, ale i řešení.

www.hakvelkoobchod.cz

HAK velkoobchod s.r.o.
Holandská 467
533 01 Pardubice 21

Dodávky materiálů po celé ČR pro:
 kanalizace
 vodovody
 komunikace
 vsakovací a retenční systémy
 drenáže
 jímky, septiky, odlučovače
 ČOV, čerpací šachty
 doplňkový sortiment

Neprodáváme jen výrobky, ale i řešení.

www.hakvelkoobchod.cz



STAVÍME 
HROŠÍ SILOU



STAVÍME 
HROŠÍ SILOU

 Bulletin 2015_ Bulletin 2007.qx  25.8.15  15:41  Stránka 53

●
  S

iln
ič

ní
 s

ta
vi

te
ls

tv
í a

 u
m

ěl
é 

 
a

 v
o

d
o

ho
sp

o
d

á
řs

k
é 

st
a

vb
y

●
  V

ý
st

a
vb

a
 in

fr
a

st
ru

k
tu

ry
 a

 in
že

ný
rs

k
é 

st
a

vb
y

●
  Z

em
ní

 p
rá

ce
 a

 r
ec

y
k

la
ce

 s
ta

ve
b

ní
ch

 h
m

o
t

●
  Ú

d
rž

b
a

 a
 r

ek
o

ns
tr

uk
ce

 ž
el

ez
ni

čn
íh

o
 s

vr
šk

u

w
w

w
.m

ir
o

s-
p

ce
.c

z

M
IR

OS
 Pa

rd
ub

ice
 a.

s.

Hr
ad

ec
ká

 54
5

53
3 5

2 P
ar

du
bic

e
Te

l.:
 +4

20
 46

6 7
97

 91
1 

mi
ro

s@
mi

ro
s-p

ce
.cz



www.pneumatiky-drbout.cz

Prodej pneumatik na osobní i nákladní automobily,
traktorové a speciální  pneumatiky

KOMPLETNÍ SLUŽBY PNEUSERVISU
DUNLOP – GOODYEAR – SAVA – MATADOR – BARUM – MICHELIN

e-mail: mikulovice@pneumatiky-drbout.cz
info@pneumatiky-drbout.cz

Mikulovice 92, 530 02  Pardubice 

Mobil :  604 242 685  •  604 242 699  •  731 830 164

PNEUMATIKY
DRBOUT s.r.o.



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



Společnost ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. je významným pěstitelem vinné révy 
ve vlastních vinohradech a výrobcem širokého sortimentu kvalitních vín roz-
manitých odrůd a chutí, která uspokojí všechny typy zákazníků. Pro značku je 
typický neustálý vývoj, reagující na požadavky trhu a aktuální vinařské trendy, 
zavádění moderních technologií, postupné inovace provozů i místní tradice, 
vycházející z jedinečného terroir jižní Moravy. 

Firma si zakládá na poctivém a přátelském přístupu k zákazníkům, pro něž je 
k dispozici jak síť firemních prodejen a distribučních center, tak e-shop. Ruku 
v ruce s výrobou vín jde i Vinařský turistický program, který vám představí 
naše vinice, sklepy a další krásná místa Znojemska.

Vinice Šobes v Národním parku Podyji Loucký klášter ve Znojmě Vinice Peklo s ochutnávkovým stánkem

www.znovin.cz
 Znovín Znojmo
 znovinznojmo_official

VÍNA HRDÁ 
NA SVŮJ PŮVOD

Znovin_univerzalni inzerce_A5_2023.indd   1 20.07.2023   8:55:07





Favus s.r.o. 
Černá u Bohdanče 123 

533 41 Lázně Bohdaneč

 Bulletin 2014_ Bulletin 2007.qx  19.8.14  19:21  Stránka 9



KOOP_A5_festival vína Pardubice J.indd   1 10. 7. 2023   12:18:30





PÁTEk – 25. 8. 2023
13:00  začátek 1. dne festivalu
15:00  slavnostní zahájení  

Pardubického	festivalu	vína
17:00	 	vyhlášení	soutěže	vín
18:00	 	zahájení	Vinařské	noci
18:15  TOMÁŠ PRŮŠA BAND
20:00  Julian Záhorovský
22:00  Roxette Tribute
24:00	 	ukončení	Pardubické	vinařské	noci	

a	Pardubického	festivalu	vína

SOBOTA – 26. 8. 2023
13:00  začátek 2. dne festivalu
16:00  slavnostní zahájení  

NEvinného	festivalu	Pardubice
18:00  Regent Rock
20:00  Olympic revival
22:00	 	ukončení	 

NEvinného	festivalu	Pardubice

Vážení přátelé pěkných vín,

jménem pořádající agentury Czech marketing Vás srdečně vítáme na 18. ročníku
Pardubického festivalu vína, který se koná ve dnech 28. – 29. 8. 2015 na pardubickém
zámku. Otevírací doba je letos v první den výstavy o hodinu prodloužena, takže v pátek
28. 8. zůstanou brány zámku otevřeny od 12:00 do 21:00, v sobotu 29. 8. pak jako obvykle
od 10:00 do 18:00 hodin.

Společenský večer pro vystavovatele a partnery PFV proběhl v příjemných prostorách Irské
restaurace St. Patrick, kde bylo možno ochutnat na 250 vzorků ze soutěže vín. 

Již potřetí jsme byli poctěni pořádáním významné evropské vinařské soutěže VinoForum
2015 Pardubice. A teprve potřetí v historii proběhla soutěž v nevinařském  regionu, což je pro
nás oceněním za mimořádné výsledky v oblasti vín. Tato mezinárodní soutěž vín se konala
24. srpna v Hotelu Euro. Soutěže se zúčastnilo na 250 vzorků vín z 9 zemí celého světa.
Absolutním vítězem se stalo červené víno ze Slovenska, odrůda Alibernet, výběr z hroznů,
ročník 2011, z Vinařství Chateau Bělá.

Hodnocení vín se ujalo 24 předních českých, moravských a slovenských degustátorů.
Předsedou komisí byl přední česko-slovenský enolog prof. Ing. Fedor Malík, DrSc.,
zakladatel této mezinárodní soutěže, která pravidelně putuje po 6 evropských zemích.
Výsledky soutěže vín naleznete dále v tomto bulletinu. V rámci PFV byla již tradičně
vyhlášena také Primátorská kolekce vín, kterou získalo vinařství Znovín Znojmo.

V letošním roce se nám opět podařilo získat nové producenty a dovozce vín, kteří na
festivalu ještě nevystavovali, a rozšířit tak pole poznání všem návštěvníkům. 

Gastronomickou lahůdkou bude účast originální Irské restaurace St. Patrick se svými nejen
irskými specialitami, představí se také restaurant Passage z Prahy, který nabídne speciality
francouzské kuchyně. K ochutnání budou šneci v červeném víně, žabí stehýnka na másle,
krevety s ananasem a mnoho dalších pochutin.

PFV již tradičně doprovází Pardubická vinařská noc, velkolepá lidová veselice pro širokou
veřejnost, která proběhne v pátek 28. 8. od 20:00 do 24:00 hodin na Pernštýnském
náměstí. Na hlavním pódiu vystoupí kapela Uši a Varmužova cimbálová muzika, své umění
předvede jeden z nejlepších českých sommelierů Libor Nazarčuk, diváky zaujme i ohňová
a světelná show. 

Rádi bychom touto cestou poděkovali všem partnerům, kteří nám pomohli uskutečnit
stávající ročník a bez jejichž finanční podpory by to bylo velice obtížné.

Zvláště bychom vyzdvihli generálního partnera PFV, společnost Merit Bau CZ, a.s., hlavní
partnery PFV, kterými jsou PALENT-ZENPRO, s r.o., EUROVIA, a.s., a AM CZ Holding, s.r.o.,
hlavního partnera soutěže vín Purgina, spol. s r.o., a hlavního partnera soutěže sommelierů
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., se sídlem v Šatově.

Přejeme všem návštěvníkům Pardubického festivalu vína příjemné chvíle strávené s víny
od Austrálie až po Znojmo a doufáme, že se společně setkáme i při jeho dalším ročníku. 

Za organizační výbor 18. ročníku Pardubického festivalu vína

Ing. Jiří Lejhanec Karel Pobuda Pavel Morávek

 Bulletin 2015_ Bulletin 2007.qx  25.8.15  15:41  Stránka 17

Pardubický festival vína směle vkročil do 26 sezony.
Jubilejní 25. ročník máme ještě někteří z nás v živé paměti, včetně prvního NEvinného festivalu, který sklidil velký 
ohlas. V letošním roce navážeme na loňský úspěch a opět vám nabídneme bohatý kulturní i gastronomický záži
tek. Páteční festival vína již tradičně přejde plynule do Vinařské noci, která vyvrcholí ve 22 hodin vystoupe ním 
skupiny Roxette Tribute. Sobotní NEvinný festival okoření v 18 hodin produkce legendární pardubické kapely 
Regent Rock a ve 20 hodin vystoupení formace Olympic revival. V sobotu skončíme již ve 22 hodin, abychom 
většinu z vás, kteří se akce účastní v průběhu obou dnů, zcela nezničili a aby i vinaři po absolvování vyčerpávajícího 
dvoudenního maratonu byli schopni odjet včas domů.
Kromě pestré škály tuzemských i zahraničních vín můžete letos ochutnat i vína z Pardubického a Středočeské
ho kraje. Vína z našeho kraje, konkrétně z vinařství Bítovany, získala v Pardubické mezinárodní soutěži vín jednu 
Velkou zlatou a jednu Zlatou medaili. Jak je vidět, i na Chrudimsku máme vysoce kvalitní vína, která splňují i ta 
nejpřísnější kritéria mezinárodních soutěží – gratulujeme!
Letošní jubilejní 25. ročník Pardubické soutěže vín přinesl nejvíce Velkých zlatých medailí v historii, a tak se 
pomysl ná laťka kvality posunula opět výš a máme se i v následujícím roce na co těšit. Na zámku se setkáte jak 
s naši mi stálicemi, tak i s vinaři, kteří budou v Pardubicích poprvé. Těm přejeme, aby si k vám našli cestu stejně 
hladce, jako se to v předešlých letech podařilo dnes již tradičním vinařům.
Je pro nás velkou ctí, že nad letošním ročníkem převzali záštitu ministr zemědělství Marek Výborný a primátor 
statutárního města Pardubice Jan Nadrchal.
Dobrou náladu, příznivé počasí, velkou žízeň a krásné gastronomické i kulturní zážitky vám za pořadatele přejí:

Vážení přátelé pěkných vín,
jménem pořádající agentury Czech marketing Vás srdečně vítáme na 18. ročníku

Pardubického festivalu vína, který se koná ve dnech 28. – 29. 8. 2015 na pardubickém

zámku. Otevírací doba je letos v první den výstavy o hodinu prodloužena, takže v pátek

28. 8. zůstanou brány zámku otevřeny od 12:00 do 21:00, v sobotu 29. 8. pak jako obvykle

od 10:00 do 18:00 hodin.
Společenský večer pro vystavovatele a partnery PFV proběhl v příjemných prostorách Irské

restaurace St. Patrick, kde bylo možno ochutnat na 250 vzorků ze soutěže vín. 

Již potřetí jsme byli poctěni pořádáním významné evropské vinařské soutěže VinoForum

2015 Pardubice. A teprve potřetí v historii proběhla soutěž v nevinařském  regionu, což je pro

nás oceněním za mimořádné výsledky v oblasti vín. Tato mezinárodní soutěž vín se konala

24. srpna v Hotelu Euro. Soutěže se zúčastnilo na 250 vzorků vín z 9 zemí celého světa.

Absolutním vítězem se stalo červené víno ze Slovenska, odrůda Alibernet, výběr z hroznů,

ročník 2011, z Vinařství Chateau Bělá.

Hodnocení vín se ujalo 24 předních českých, moravských a slovenských degustátorů.

Předsedou komisí byl přední česko-slovenský enolog prof. Ing. Fedor Malík, DrSc.,

zakladatel této mezinárodní soutěže, která pravidelně putuje po 6 evropských zemích.

Výsledky soutěže vín naleznete dále v tomto bulletinu. V rámci PFV byla již tradičně

vyhlášena také Primátorská kolekce vín, kterou získalo vinařství Znovín Znojmo.

V letošním roce se nám opět podařilo získat nové producenty a dovozce vín, kteří na

festivalu ještě nevystavovali, a rozšířit tak pole poznání všem návštěvníkům. 

Gastronomickou lahůdkou bude účast originální Irské restaurace St. Patrick se svými nejen

irskými specialitami, představí se také restaurant Passage z Prahy, který nabídne speciality

francouzské kuchyně. K ochutnání budou šneci v červeném víně, žabí stehýnka na másle,

krevety s ananasem a mnoho dalších pochutin.

PFV již tradičně doprovází Pardubická vinařská noc, velkolepá lidová veselice pro širokou

veřejnost, která proběhne v pátek 28. 8. od 20:00 do 24:00 hodin na Pernštýnském

náměstí. Na hlavním pódiu vystoupí kapela Uši a Varmužova cimbálová muzika, své umění

předvede jeden z nejlepších českých sommelierů Libor Nazarčuk, diváky zaujme i ohňová

a světelná show. Rádi bychom touto cestou poděkovali všem partnerům, kteří nám pomohli uskutečnit

stávající ročník a bez jejichž finanční podpory by to bylo velice obtížné.

Zvláště bychom vyzdvihli generálního partnera PFV, společnost Merit Bau CZ, a.s., hlavní

partnery PFV, kterými jsou PALENT-ZENPRO, s r.o., EUROVIA, a.s., a AM CZ Holding, s.r.o.,

hlavního partnera soutěže vín Purgina, spol. s r.o., a hlavního partnera soutěže sommelierů

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., se sídlem v Šatově.

Přejeme všem návštěvníkům Pardubického festivalu vína příjemné chvíle strávené s víny

od Austrálie až po Znojmo a doufáme, že se společně setkáme i při jeho dalším ročníku. 

Za organizační výbor 18. ročníku Pardubického festivalu vína
Ing. Jiří Lejhanec

Karel Pobuda

Pavel Morávek

 Bulletin 2015_ Bulletin 2007.qx  25.8.15  15:41  Stránka 17

P A R D U B I c K Ý  F E S T I V A L  V Í N A
V I N A Ř S K Á  N O c

Jiří Lejhanec Karel Pobuda

13



Pl
án

ek
 r

oz
m

ís
tě

ní
 s

tá
nk

ů 
na

 P
FV

 2
02

3

1
2

3

4
56.78

9.
10

11
12

13

14
15 16

.
.

.

.

.

18

17

17

A
c

D

B

14



S e z n a m  v y s t a v o v a t e l ů
A Velké nádvoří
č. 1 Slovenské Víno s.r.o.
 SlovenskeVino.Online, tel.: +420 725 813 077 
	 obchod@SlovenskeVino.Online

Na	Smetance	16
120 00  Praha 2
www.SlovenskeVino.Online

č. 2 Polivka winery
 Polivka winery, tel.: +420 777 080 589
	 lukas@polivkawinery.cz

Brněnská	377
691	63		Velké	Němčice
www.polivkawinery.cz

č. 3 ZIMOLkA VINAŘSTVÍ s.r.o.
 Marek Zimolka, tel.: +420 777 243 423
	 marek@zimolka.cz

Brněnská	809
696	11		Mutěnice
www.vinarstvizimolka.cz

č. 4 Vinařství Na Důlku
	 Jan	Čermák,	tel.:	+420	608	330	098
	 honza@nadulku.cz

U Rybníka 42
664	63		Žabčice
www.nadulku.cz

č. 5 Vinařství Žerotín Strážnice
	 Koluch	Karel,	tel.:	+420	725	309	805
	 info@vinarstvi-zerotin.cz

Za drahou 1331
696	62		Strážnice
www.vinarstvi-zerotin.cz

č. 6 Víno Hanačík
	 Hanačík	Milan,	tel.:	+420	777	707	205
	 vinohanacik@seznam.cz

Blatnice	pod	Svatým	Antonínkem	783
696	71		Blatnice	pod	Svatým	Antonínkem
www.vinohanacik.cz

č. 7 Vinařství Rauš, s.r.o.
 Polišenský Lukáš, tel.: +420 733 537 854
	 vinarstviraus@gmail.com

Vídeňská	230/6
692 01  Mikulov
www.vinoraus.cz

č. 8 Víno z Horňácka
	 Martin	Kadubec,	tel.:	+420	737	757	487
	 vinozhornacka@seznam.cz

Liptov	204
696	72		Liptov
www.vinozhornacka.cz

č. 9 Vinný sklep U Štipčáků
	 Štipčák	Jaroslav,	tel.:	+420	774	062	449
	 ustipcaku@gmail.com

Vlkoš 105
696 41  Vlkoš
www.vinnysklepsubytovanim.cz

č. 10 Vinařství Jaštík Vacenovice
 Jaštík Marek, tel.: +420 721 770 201
	 marek@jastik.cz

Stanoviska 502
696	06		Vacenovice
www.jastik.cz

č. 11 VINAŘSTVÍ PETŘÍČEk
	 Petříček	Radim,	tel.:	+420	737	469	402
	 vinarstvipetricek@seznam.cz

Hovorany 795
696 12  Hovorany
www.vinarstvipetricek.cz

č. 12 Vinařství Bunža
	 Bunža	Petr,	tel.:	+420	604	258	326
	 bunzoteka@seznam.cz

J. Baráka 137
696	81		Bzenec
www.bunza.cz

č. 13 Vinařství Holakovský
	 Ing.	Jiří	Holakovský,	tel.:	+420	608	768	212
	 info@vinarstvi-holakovsky.cz

Vlkoš 108
696 41  Vlkoš
www.vinarstvi-holakovsky.cz

15



č. 6  Gelato s.r.o – alžírská vína
 Kotlasová Eliška, tel.: +420 775 621 071
	 info@alzirska-vina.cz

Světová	523/1
180	00		Praha	8	–	Libeň
www.alzirska-vina.cz

č. 7  ELWINE Velké Bílovice s.r.o.
	 Skoupil	Lubomír,	tel.:	+420	603	720	960
	 obchod@elwine.cz

Muškátová 125
692	02		Velké	Bílovice
www.elwine.cz

č. 8  Blanc de Noirs bar
	 Čepek	Tomáš,	tel.:	+420	607	237	470
	 info@blancdenoirs.bar

U Husova sboru 2641
530	02		Pardubice
www.blancdenoirs.bar

č. 16 ALIFEA s.r.o. – vína z celého světa
 Martin Marek, tel.: +420 777 806 101
	 martin.marek@alifea.cz

Zborovská	739/32
150	00		Praha	5	–	Smíchov
www.alifea.cz

č. 1  Vinařství Púrynky, s.r.o.
	 Hégr	Ondřej,	tel.:	+420	605	850	755
	 hegr@vinarstvipurynky.cz

Púrynská	č.ev.	562
691	02		Velké	Bílovice
www.vinarstvipurynky.cz

č. 2  Vinařství Říha
	 Říha	Jakub,	tel.:	+420	732	966	556
	 vino@vino-riha.cz

Na	Kanadě	557
691 56  Hrušky
www.vino-riha.cz

č. 3  Rodinné vinařství Martin knedlík
 Knedlík Martin, tel.: +420 728 852 599
	 knedlikmartin@email.cz

Farní 1105
696	11		Mutěnice

č. 4 Vinařství Cigánek
	 Ondřej	Cigánek,	tel.:	+420	602	296	080
	 vinomlcuch@gmail.com

Hovorany 11
696 12  Hovorany
www.vinociganek.cz

č. 5  Rodinné vinařství košut
	 Mlčuch	Robin,	tel.:	+420	703	144	117
	 robin.mlcuch@kosut.wine

Novinky 178
696 21  Prušánky
www.kosut.wine

č. 14 Vinařství Milan Očenášek
	 Očenášek	Milan,	tel.:	+420	728	144	928
	 ocenasek.vino@seznam.cz

U školky 359
691	01		Moravský	Žižkov
www.vinarstviocenasek.cz

č. 15 Vinařství kOLBEL
	 Vojtěch	Kolbel,	tel.:	+420	774	346	165
	 vinarstvi@vojtechkolbel.cz

M.	Švabinského	1143
697 01  Kyjov
www.vojtechkolbel.cz

S e z n a m  v y s t a v o v a t e l ů

č. 17 Pivovar Záhora s.r.o.
	 Ing.	Tomáš	Záhora,	tel.:	+420	705	119	092
	 pavlina@pivovarzahora.cz

Kněžičky	10
289	08		Kněžičky
www.pivovarzahora.cz

č. 18 Splávek – Pivovar Choceň
 tel.: +420 725 782 030
	 info@pivovarchocen.cz

Pernerova 95
565	01		Choceň
www.pivovarchocen.cz

B Rondel – zámecké valy

č. 8  Via Vini
	 Čepek	Tomáš,	tel.:	+420	607	237	470
	 cepek@viavini.cz www.viavini.cz

16



jen
sobota

jen pátek

č. 9  Vinařství Na Soutoku – karel Průša
 Martínek Jan, tel.: +420 731 655 979
	 jan.martinek@vinicola.eu

Lanžhotská	27
690	02		Břeclav
www.nasoutoku.cz

č. 9 Vinárstvo Prédium Vráble
 Distr.	pro	ČR,	VINICOLA	s.r.o.,	tel.:	+420	731	655	979
	 info@vinarstvopredium.sk

Vinohrady 2155
952 01  Vráble
www.vinarstvopredium.sk

č. 13  Víno Hruška s.r.o.
 Marušák Pavel, tel.: +420 727 976 293
	 pavel.marusak@vinohruska.cz

Blatnička	143
696	71		Blatnička
www.vinohruska.cz

č. 12 Vinařství Stanislav Popela
	 Popela	Stanislav,	tel.:	+420	724	265	365
	 vinarstvi.popela@seznam.cz

Perná 262
691 86 Perná
www.popela.cz

č. 11 kassimex s.r.o. – rumunská vína
	 Casian	Suciu	Subert,	tel.:	+420	602	315	643
	 casians@seznam.cz

Chválenice	51
332	05		Plzeň
www.kassimex.cz

č. 10 Vinařství Maděřič
	 Maděřič	Jiří,	tel.:	+420	603	277	679
	 vino@vinarstvimaderic.cz

U	Sklepů	558
691	01		Moravský	Žižkov
www.vinarstvimaderic.cz

č. 15  Vinařství MERLON, s.r.o.
 Purmenský Lubomír, tel.: +420 602 230 544
	 info@merlon.cz

Průmyslová	580
664	63		Žabčice
https://www.merlon.cz

č. 16 Zůlovi s.r.o., Vína IWAYINI
 Zůl	Martin,	tel.:	+420	774	603	032
	 info@iwayini.cz

Mrštíkova	122/1
693	01		Hustopeče
www.iwayini.cz

č. 17 Pivovar	u	Hušků	s.r.o.,	
	 Josef	Voltr,	tel.:	+420	737	451	100
	 pivovaruhusku@pivovaruhusku.cz

Běleč	nad	Orlicí	2
503	46		Běleč	nad	Orlicí
www.pivovaruhusku.cz

č. 17 Bumbee, pivovar Clock

C Parkánův příkop
č. 1 Sýrový trh – Český archiv vín
 Bakule Radek, tel.: +420 776 110 966
	 pardubice@ceskyarchivvin.cz

Sladkovského	484
530	02		Pardubice
www.ceskyarchivvin.cz

č. 14 Rodinné vinařství U Samsonů
 Samson Jaroslav, tel.: +420 777 673 601
	 j.samson@vinarstviusamsonu.cz

Boženy	Němcové	282
691	63		Velké	Němčice
www.vinarstviusamsonu.cz

č. 2  Vína malých vinárov, Hrčka-Benian winery….
 tel.: +421 905 678 256
	 vina@zpivnice.sk www.hrcka-benianwinery.zpivnice.sk

č. 3  VVD – Vinohradnicko vinarské družstvo
	 Dovicin	Tibor,	tel.:	+421	918	673	860
	 dovicin@eoswine.sk

Branovská	cesta	1926
941	31		Dvory	nad	Žitavou
www.vinodvory.sk

č. 4  Réva Bojničky – Baynach
	 Antonín	Marek,	tel.:	+421	337	301	562
	 antonin@baynach.sk

Bojničky	54
920	55		Bojničky
www.baynach.sk

17



3

P ar dub ick á  me z in ár odn í  s ou t ě ž  v ín  2 0 2 3
Ve čtvrtek 3. srpna 2023 proběhlo hodnocení jubilejního 25. ročníku Pardubické mezinárodní soutěže vín. 
Akce proběhla v hotelu Euro pod odbornou záštitou Asociace degustátorů ČR; garantem soutěže byl i ten-
tokrát místopředseda asociace Jiří Dunovský. Celkem 25 profesionálních degustátorů v pěti komisích dopo-
ledne a odpoledne anonymně hodnotilo 390 vzorků z 15 zemí. Do soutěže byly kromě našich a slovenských 
vinařů přihlášeny vzorky z Alžíru, Argentiny, Austrálie, Bulharska, Chile, Francie, Itálie, Německa, Jihoafrické 
republiky, Rakouska, Rumunska, Španělska a Velké Británie.

Letošní XXV. ročník soutěže hodnotili profesionální degustátoři v pěti komisích:

Slavnostní vyhlášení výsledků proběhne 25. srpna 2023 na Zámku v Pardubicích u příležitosti konání letošního 
26. ročníku Pardubického festivalu vína.

P r i m á t o r s k á  k o l e k c e
Primátorskou kolekci za nejlepších 6 vín letošního ročníku soutěže získává  
vinařství Filip Mlýnek z Dolních Dunajovic.

Komise K01
Štěpán Weitosch – předseda komise,
Jana Slezáková, Martin Marek,  
Jan Dunovský, Jiří Čábelka

Komise K02
Zbyněk Kopeček – předseda komise,
Tomáš Čepek, Jiří Salay,  
Daniela Raková, Soňa Podholová

Komise K03
Martin Šmíd – předseda komise,
Marta Vítková, Šárka Hůrková,  
Vladimír Mlejnek, Marek Závracký

Komise K04
Ctirad Králík – předseda komise,
Jaroslav Nešpor, Zdena Čačíková,  
Bára Weitoschová, Alan Hopp

Komise K05
Petr Hůrka – předseda komise,
Martin Šimek, Michaela Kápičková,  
František Dittrich, Zuzana Kubíková 

1.0 Bílá vína suchá
1.1 Bílá a červená vína suchá – oranžová a naturální vína
1.2 Bílá vína polosuchá
1.3 Bílá vína polosladká
1.4 Bílá, růžová a červená vína sladká

2 Růžová vína a klarety
3 Červená vína
4 Šumivá vína a perlivá vína
5 Zahraniční bílá vína (vyjma slovenských vín)
6 Zahraniční červená vína (vyjma slovenských vín)

Šampion výs t avy ,  A bsolu t ní  v í t ě z  sou t ě ž e 
a  Nej lepš í  v íno  české r epubl ik y
Šampionem výstavy s titulem absolutního vítěze soutěže a zároveň nejlepším 
vínem České republiky je dle hodnotitelů PFV Veltlínské zelené 2018, Oranžové 
víno z vinařství ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína se ziskem 94 bodů.

Soutěž probíhala v kategoriích:

S e z n a m  v y s t a v o v a t e l ů
č. 5  Pivnica Radošina
	 Ľubo	Suchopa,	tel.:	+421	902	929	796
	 lsuchopa@pivnicaradosina.sk

Trnavská	920
926	01		Sereď
www.pivnicaradosina.sk

č. 6  Chateau Topolčianky, s.r.o.
	 Moravčík	Robert,	tel.:	+421	903	288	856
	 info@vinotop.sk

Cintorínská	31
951	93		Topolčianky
www.vinotop.sk

č. 7  Vinum Nobile Winery, Sky Group Slovakia, s.r.o.
	 Rastislav	Šipka,	tel.:	+421	907	722	585
	 rastislav.sipka@sg-slovakia.sk

Nálepkova	7122/28
921	01		Piešťany
www.vinumnobile.sk

č. 8  Purgina spol. s.r.o.
 Kilarsky Radovan, tel.: +421 244 872 895
	 purgina@purgina.sk

Pri	Šajbách	1
831 06  Bratislava
www.purgina.sk

č. 1  Vinařství Vinaře, s.r.o.
	 Alena	Holíková,	tel.:	+420	722	963	608
	 info@vinarstvivinare.cz

Zbraslavice	č.p.2
285	21		Zbraslavice
www.vinarstvivinare.cz

č. 2  Vinařství Bítovany – víno z Železných hor
	 Michal	Maryška,	tel.:	+420	721	706	003
	 info@vinarstvibitovany.cz

Bítovany 177
538	51		Chrast	u	Chrudimi
www.vinarstvibitovany.cz

č. 3  Vinařství Sol Invictus, s.r.o.
 Roman Himal, tel.: +420 601 006 011
	 roman@solinvictus.cz

Palackého	116	/	8
691	83		Drnholec
www.solinvictus.cz

č. 4  Vinařství Žáček kutná Hora
	 Žáčková	Soňa,	tel.:	+420	604	282	717
	 sona.zacek@seznam.cz

Masarykova 601
284 01 Kutná Hora
www.vinrstvizacek.cz

č. 5  Vinařství U křížku s.r.o.
	 Skoupil	Jan,	tel.:	+420	608	273	684
	 info@vinarstviukrizku.cz

Pod	Panskýma	ev.	č.	448
691	02		Velké	Bílovice
www.vinarstviukrizku.cz

č. 6  Vinařství Jaroslav Pavka
 Pavka Jaroslav, tel.: +420 604 435 069
	 jaroslavpavka@gmail.com

Peckova	29
696	15		Čejkovice
www.vinopavka.cz

č. 7 Bosco del Merlo Wine & Prosecco bar
	 Lenka	Šteinigerová,	tel.:	+420	603	202	894
	 jaroslav.steiniger@svetcokoladyavina.cz

Zámecké	náměstí	19/4
792 01  Bruntál
www.vinochm.cz

č. 8 Víno Štýbl
 Štýbl Marek, tel.: +420 732 183 261
	 marek.stybl@seznam.cz

Křepice	50
691	65		Křepice
www.vinostybl.cz

č. 9  Gravitační vinařství VILAVIN
	 Mgr.	Tereza	Truhlářová,	tel.:	+420	776	884	417
	 tereza@vilavin.cz

Dobré	Pole	170
691	81		Dobré	Pole	u	Mikulova
www.VILAVIN.cz

č. 10  Vinařství Schwarzava
	 Schwarz	Jakub,	tel.:	+420	776	595	228
	 penzionschwarzava@gmail.com

Dlouhá 2
693	01	Hustopeče
www.schwarzava.cz

D Cesta na zámecké valy

18



3

P ar dub ick á  me z in ár odn í  s ou t ě ž  v ín  2 0 2 3
Ve čtvrtek 3. srpna 2023 proběhlo hodnocení jubilejního 25. ročníku Pardubické mezinárodní soutěže vín. 
Akce proběhla v hotelu Euro pod odbornou záštitou Asociace degustátorů ČR; garantem soutěže byl i ten-
tokrát místopředseda asociace Jiří Dunovský. Celkem 25 profesionálních degustátorů v pěti komisích dopo-
ledne a odpoledne anonymně hodnotilo 390 vzorků z 15 zemí. Do soutěže byly kromě našich a slovenských 
vinařů přihlášeny vzorky z Alžíru, Argentiny, Austrálie, Bulharska, Chile, Francie, Itálie, Německa, Jihoafrické 
republiky, Rakouska, Rumunska, Španělska a Velké Británie.

Letošní XXV. ročník soutěže hodnotili profesionální degustátoři v pěti komisích:

Slavnostní vyhlášení výsledků proběhne 25. srpna 2023 na Zámku v Pardubicích u příležitosti konání letošního 
26. ročníku Pardubického festivalu vína.

P r i m á t o r s k á  k o l e k c e
Primátorskou kolekci za nejlepších 6 vín letošního ročníku soutěže získává  
vinařství Filip Mlýnek z Dolních Dunajovic.

Komise K01
Štěpán Weitosch – předseda komise,
Jana Slezáková, Martin Marek,  
Jan Dunovský, Jiří Čábelka

Komise K02
Zbyněk Kopeček – předseda komise,
Tomáš Čepek, Jiří Salay,  
Daniela Raková, Soňa Podholová

Komise K03
Martin Šmíd – předseda komise,
Marta Vítková, Šárka Hůrková,  
Vladimír Mlejnek, Marek Závracký

Komise K04
Ctirad Králík – předseda komise,
Jaroslav Nešpor, Zdena Čačíková,  
Bára Weitoschová, Alan Hopp

Komise K05
Petr Hůrka – předseda komise,
Martin Šimek, Michaela Kápičková,  
František Dittrich, Zuzana Kubíková 

1.0 Bílá vína suchá
1.1 Bílá a červená vína suchá – oranžová a naturální vína
1.2 Bílá vína polosuchá
1.3 Bílá vína polosladká
1.4 Bílá, růžová a červená vína sladká

2 Růžová vína a klarety
3 Červená vína
4 Šumivá vína a perlivá vína
5 Zahraniční bílá vína (vyjma slovenských vín)
6 Zahraniční červená vína (vyjma slovenských vín)

Šampion výs t avy ,  A bsolu t ní  v í t ě z  sou t ě ž e 
a  Nej lepš í  v íno  české r epubl ik y
Šampionem výstavy s titulem absolutního vítěze soutěže a zároveň nejlepším 
vínem České republiky je dle hodnotitelů PFV Veltlínské zelené 2018, Oranžové 
víno z vinařství ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína se ziskem 94 bodů.

Soutěž probíhala v kategoriích:

19



5

1.0 – bílá vína suchá
Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

Š a m p i o n  k a t e g o r i e  a  V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
1 98 Pálava | pozdní sběr | 2022 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 92,00

V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
2 65 Ryzlink rýnský Dunajovský kopec Filip Mlýnek | pozdní sběr | 2022 | Via Vini CZE 92,00
3 109 Grand Pinot | moravské zemské víno | 2020 | Vinařství Chromeček CZE 91,00
4 69 Ryzlink rýnský | moravské zemské víno | 2021 | Josef Kořínek – vinařství CZE 91,00
5 90 Sauvignon Selection | pozdní sběr | 2021 | Vinařství KOLBY Pouzdřany CZE 91,00
6 8 Ryzlink vlašský Liščí vrch Filip Mlýnek | pozdní sběr | 2022 | Via Vini CZE 90,67
7 39 Neuburské | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Púrynky, s. r. o. CZE 90,67
8 45 Rulandské bílé Lusy Filip Mlýnek | pozdní sběr | 2022 | Via Vini CZE 90,67
9 103 Tramín červený | pozdní sběr | 2021 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 90,67

10 375 Chardonnay | pozdní sběr | 2022 | Vinum Nobile Winery SVK 90,67
11 73 Ryzlink rýnský Selection | pozdní sběr | 2019 | Vinařství KOLBY Pouzdřany CZE 90,33
12 83 Sauvignon Top collection | pozdní sběr | 2022 | VÍNO HRUŠKA s. r. o. CZE 90,33
13 91 Sauvignon | moravské zemské víno | 2021 | Josef Kořínek – vinařství CZE 90,33
14 10 Ryzlink vlašský Dunajovský kopec Filip Mlýnek | pozdní sběr | 2022 | Via Vini CZE 90,00
15 58 Chardonnay, PRÉMIUM | akostné víno odrodové s prívlastkom výber z hrozna | 2021 | Pivnica Radošina s. r. o. SVK 90,00
16 71 Ryzlink rýnský | moravské zemské víno | 2020 | Vinařství U Kostela Polešovice CZE 90,00
17 80 Sauvignon Classic | pozdní sběr | 2022 | Vinařství KOLBY Pouzdřany CZE 90,00
18 97 Pálava | výběr z hroznů | 2022 | Vinařství RAUŠ s. r. o. CZE 90,00
19 106 Cuvée Bílá hora (Savilon + Sylvánské červené) | jakostní víno známkové | 2022 | Štěpán Maňák CZE 90,00
20 108 Cuvée 9 | moravské zemské víno | 2021 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 90,00
21 386 Pálava | pozdní sběr | 2022 | Vinařství Stanislav Popela CZE 90,00

Z l a t á  m e d a i l e
22 16 Veltlínské zelené | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 88,67
23 72 Ryzlink rýnský | neskorý zber | 2020 | REVA Bojničky, a. s. SVK 88,67
24 23 Veltlínské zelené | moravské zemské víno | 2022 | ZIMOLKA VINAŘSTVÍ s. r. o. CZE 88,33
25 74 Ryzlink rýnský | jakostní víno odrůdové | 2017 | Česká zemědělská univerzita v Praze CZE 88,33
26 378 Rizling rýnský | pozdní sběr | 2022 | Vinum Nobile Winery SVK 88,33
27 11 ENTRÉE Ryzlink vlašský OAK | pozdní sběr | 2021 | ENTRÉE Mikulov CZE 88,00
28 32 Sylvánské zelené Limited | pozdní sběr | 2022 | Rodinné vinařství Skoupil s. r. o. CZE 88,00
29 35 Sylvánské zelené | pozdní sběr | 2022 | Žerotín, a. s. CZE 88,00
30 38 Neuburské | moravské zemské víno | 2022 | Stanislav Šimeček/Vinařství Šimeček CZE 88,00
31 48 Pinot Blanc | moravské zemské víno | 2021 | Zůlovi s. r. o./Iwayini CZE 88,00
32 53 Chardonnay horeca | neskorý zber | 2022 | Château Topoľčianky SVK 88,00
33 87 Sauvignon Panenské | pozdní sběr | 2022 | Rodinné vinařství Košut s. r. o. CZE 88,00
34 3 ENTRÉE Ryzlink vlašský | pozdní sběr | 2022 | ENTRÉE Mikulov CZE 87,67
35 15 Veltlínské zelené | kabinetní víno | 2022 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 87,67
36 54 Chardonnay | moravské zemské víno | 2021 | Zůlovi s. r. o./Iwayini CZE 87,67
37 1 Ryzlink vlašský | výběr z hroznů | 2022 | Rodinné vinařství Skoupil s. r. o. CZE 87,33
38 9 Ryzlink vlašský Mlýnská Filip Mlýnek | pozdní sběr | 2022 | Via Vini CZE 87,33
39 31 Veltlínské zelené | české zemské víno | 2021 | Vinařství Klučov CZE 87,33
40 44 Rulandské bílé | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Milan Očenášek CZE 87,33
41 55 Chardonnay BRQ | pozdní sběr | 2021 | ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína CZE 87,33
42 84 ENTRÉE Sauvignon | pozdní sběr | 2022 | ENTRÉE Mikulov CZE 87,33
43 101 VINITORY Tramín červený | akostné odrodové víno | 2021 | ÉÓS Wine Dvory / VVD– Vinohradnícko vinárske družstvo SVK 87,33
44 107 Cuvée Chardonnay + Rulandské bílé Terroir | pozdní sběr | 2022 | Štěpán Maňák CZE 87,33

D a l š í  p o ř a d í
45 33 ENTRÉE Sylvánské zelené | výběr z hroznů | 2022 | ENTRÉE Mikulov CZE 87,00
46 79 Sauvignon | pozdní sběr | 2022 | Štěpán Maňák CZE 87,00
47 81 Sauvignon fresh | moravské zemské víno | 2022 | Josef Kořínek – vinařství CZE 87,00
48 100 Tramín červený | moravské zemské víno | 2022 | Seloucký vinařství Kyjov CZE 87,00

4

Š a m p i o n  K a t e g o r i e
Vítězi jednotlivých kategorií hodnocených v letošní soutěži vín se stala tato vína:

kategorie 1.0 – bílá vína suchá
Pálava 
pozdní sběr | 2022 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. | CZE | 92 bodů

kategorie 1.1 – bílá a červená vína suchá – oranžová a naturální vína
Veltlínské zelené, oranžové víno
moravské zemské víno | 2018 | ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína | CZE | 94 bodů

kategorie 1.2 – bílá vína polosuchá
VINITORY
Rulandské bílé | akostné odrodové víno | 2021 | ÉÓS Wine Dvory/VVD – Vinohradnícko-vinárske družstvo | SVK | 91 bodů

kategorie 1.3 – bílá vína polosladká
Ryzlink rýnský
Lusy Filip Mlýnek | výběr z hroznů | 2022 | Via Vini | CZE | 90,67 bodů

kategorie 1.4 – bílá, růžová a červená vína sladká
Ryzlink rýnský
výběr z bobulí | 2021 | Žerotín, a. s. | CZE | 90,33 bodů

kategorie 2 – růžová vína a klarety
Rulandské modré klaret
pozdní sběr | 2021 | ZNOVÍN ZNOJMO, a. s. | CZE | 87 bodů

kategorie 3 – červená vína
FRANCLE Pinot noir barrique
výběr z hroznů | 2017 | VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r. o. | CZE | 92,67 bodů

kategorie 4 – šumivá vína a perlivá vína
Champagne LOMBARD Cuvée Brut Nature
Grand Cru | Via Vini | FRA | 92 bodů

kategorie 5 – Zahraniční bílá vína (vyjma slovenských vín)
Weingut Philipp Kuhn Riesling Grosskarlbacher Burgweg VDP
2015 | Via Vini | DEU | 93,67 bodů

kategorie 6 – Zahraniční červená vína (vyjma slovenských vín)
Viňa Ijalba Reserva Selection 

2012 | Via Vini | ESP | 94 bodů

20



5

1.0 – bílá vína suchá
Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

Š a m p i o n  k a t e g o r i e  a  V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
1 98 Pálava | pozdní sběr | 2022 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 92,00

V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
2 65 Ryzlink rýnský Dunajovský kopec Filip Mlýnek | pozdní sběr | 2022 | Via Vini CZE 92,00
3 109 Grand Pinot | moravské zemské víno | 2020 | Vinařství Chromeček CZE 91,00
4 69 Ryzlink rýnský | moravské zemské víno | 2021 | Josef Kořínek – vinařství CZE 91,00
5 90 Sauvignon Selection | pozdní sběr | 2021 | Vinařství KOLBY Pouzdřany CZE 91,00
6 8 Ryzlink vlašský Liščí vrch Filip Mlýnek | pozdní sběr | 2022 | Via Vini CZE 90,67
7 39 Neuburské | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Púrynky, s. r. o. CZE 90,67
8 45 Rulandské bílé Lusy Filip Mlýnek | pozdní sběr | 2022 | Via Vini CZE 90,67
9 103 Tramín červený | pozdní sběr | 2021 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 90,67

10 375 Chardonnay | pozdní sběr | 2022 | Vinum Nobile Winery SVK 90,67
11 73 Ryzlink rýnský Selection | pozdní sběr | 2019 | Vinařství KOLBY Pouzdřany CZE 90,33
12 83 Sauvignon Top collection | pozdní sběr | 2022 | VÍNO HRUŠKA s. r. o. CZE 90,33
13 91 Sauvignon | moravské zemské víno | 2021 | Josef Kořínek – vinařství CZE 90,33
14 10 Ryzlink vlašský Dunajovský kopec Filip Mlýnek | pozdní sběr | 2022 | Via Vini CZE 90,00
15 58 Chardonnay, PRÉMIUM | akostné víno odrodové s prívlastkom výber z hrozna | 2021 | Pivnica Radošina s. r. o. SVK 90,00
16 71 Ryzlink rýnský | moravské zemské víno | 2020 | Vinařství U Kostela Polešovice CZE 90,00
17 80 Sauvignon Classic | pozdní sběr | 2022 | Vinařství KOLBY Pouzdřany CZE 90,00
18 97 Pálava | výběr z hroznů | 2022 | Vinařství RAUŠ s. r. o. CZE 90,00
19 106 Cuvée Bílá hora (Savilon + Sylvánské červené) | jakostní víno známkové | 2022 | Štěpán Maňák CZE 90,00
20 108 Cuvée 9 | moravské zemské víno | 2021 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 90,00
21 386 Pálava | pozdní sběr | 2022 | Vinařství Stanislav Popela CZE 90,00

Z l a t á  m e d a i l e
22 16 Veltlínské zelené | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 88,67
23 72 Ryzlink rýnský | neskorý zber | 2020 | REVA Bojničky, a. s. SVK 88,67
24 23 Veltlínské zelené | moravské zemské víno | 2022 | ZIMOLKA VINAŘSTVÍ s. r. o. CZE 88,33
25 74 Ryzlink rýnský | jakostní víno odrůdové | 2017 | Česká zemědělská univerzita v Praze CZE 88,33
26 378 Rizling rýnský | pozdní sběr | 2022 | Vinum Nobile Winery SVK 88,33
27 11 ENTRÉE Ryzlink vlašský OAK | pozdní sběr | 2021 | ENTRÉE Mikulov CZE 88,00
28 32 Sylvánské zelené Limited | pozdní sběr | 2022 | Rodinné vinařství Skoupil s. r. o. CZE 88,00
29 35 Sylvánské zelené | pozdní sběr | 2022 | Žerotín, a. s. CZE 88,00
30 38 Neuburské | moravské zemské víno | 2022 | Stanislav Šimeček/Vinařství Šimeček CZE 88,00
31 48 Pinot Blanc | moravské zemské víno | 2021 | Zůlovi s. r. o./Iwayini CZE 88,00
32 53 Chardonnay horeca | neskorý zber | 2022 | Château Topoľčianky SVK 88,00
33 87 Sauvignon Panenské | pozdní sběr | 2022 | Rodinné vinařství Košut s. r. o. CZE 88,00
34 3 ENTRÉE Ryzlink vlašský | pozdní sběr | 2022 | ENTRÉE Mikulov CZE 87,67
35 15 Veltlínské zelené | kabinetní víno | 2022 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 87,67
36 54 Chardonnay | moravské zemské víno | 2021 | Zůlovi s. r. o./Iwayini CZE 87,67
37 1 Ryzlink vlašský | výběr z hroznů | 2022 | Rodinné vinařství Skoupil s. r. o. CZE 87,33
38 9 Ryzlink vlašský Mlýnská Filip Mlýnek | pozdní sběr | 2022 | Via Vini CZE 87,33
39 31 Veltlínské zelené | české zemské víno | 2021 | Vinařství Klučov CZE 87,33
40 44 Rulandské bílé | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Milan Očenášek CZE 87,33
41 55 Chardonnay BRQ | pozdní sběr | 2021 | ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína CZE 87,33
42 84 ENTRÉE Sauvignon | pozdní sběr | 2022 | ENTRÉE Mikulov CZE 87,33
43 101 VINITORY Tramín červený | akostné odrodové víno | 2021 | ÉÓS Wine Dvory / VVD– Vinohradnícko vinárske družstvo SVK 87,33
44 107 Cuvée Chardonnay + Rulandské bílé Terroir | pozdní sběr | 2022 | Štěpán Maňák CZE 87,33

D a l š í  p o ř a d í
45 33 ENTRÉE Sylvánské zelené | výběr z hroznů | 2022 | ENTRÉE Mikulov CZE 87,00
46 79 Sauvignon | pozdní sběr | 2022 | Štěpán Maňák CZE 87,00
47 81 Sauvignon fresh | moravské zemské víno | 2022 | Josef Kořínek – vinařství CZE 87,00
48 100 Tramín červený | moravské zemské víno | 2022 | Seloucký vinařství Kyjov CZE 87,00

21



7

1.1 – bílá a červená vína suchá – oranžová a naturální vína
Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

š a m p i o n  v ý s t a v y  a  v e l k á  z l a t á  m e d a i l e
1 113 Veltlínské zelené, oranžové víno | moravské zemské víno | 2018 | ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína CZE 94,00

V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
2 125 Dobrá vinice Ryzlink rýnský Prémium | moravské zemské víno | 2016 | Via Vini CZE 91,67
3 128 Pálava | moravské zemské víno | 2021 | Nešpor & Rajský s. r. o. CZE 91,00
4 124 Riesling | moravské zemské víno | 2020 | Ing. Zdeněk Vykoukal CZE 90,33
5 110 Veltlínské zelené NATURAL | české zemské víno | 2021 | Mary s. r. o. CZE 90,00
6 135 Zweigeltrebe | moravské zemské víno | 2021 | Nešpor & Rajský s. r. o. CZE 90,00

Z l a t á  m e d a i l e
7 112 Veltlínské zelené | moravské zemské víno | 2020 | Ing. Zdeněk Vykoukal CZE 89,33
8 126 Sauvignon ORANGE | moravské zemské víno | 2021 | Nešpor & Rajský s. r. o. CZE 89,00
9 121 DVA PINOTY NATURAL | české zemské víno | 2021 | Mary s. r. o. CZE 88,33

10 137 Orange on Leaves | moravské zemské víno | 2022 | Petr Koráb CZE 88,00
11 115 Sylvánské zelené | moravské zemské víno | 2021 | Nešpor & Rajský s. r. o. CZE 87,33
12 127 Dobrá vinice Sauvignon Blanc Premium | moravské zemské víno | 2016 | Via Vini CZE 87,33
13 129 Tramín červený ORANGE | moravské zemské víno | 2021 | Nešpor & Rajský s. r. o. CZE 87,33
14 138 Cuvée Tyjátr | moravské zemské víno | 2021 | Zdena Čačíková CZE 87,33

d a l š í  p o ř a d í
15 134 Karmazín | moravské zemské víno | 2021 | Petr Koráb CZE 86,67
16 118 Chardonnay | moravské zemské víno | 2020 | Ing. Zdeněk Vykoukal CZE 86,00
17 139 Pinot Cryo | moravské zemské víno | 2022 | Petr Koráb CZE 86,00
18 111 Veltlínské zelené | moravské zemské víno | 2020 | Marek Košut – Košutovi M&M CZE 85,67
19 119 Chardonnay | moravské zemské víno | 2018 | Ing. Petr Marada CZE 85,33
20 120 Pinot gris ORANGE | moravské zemské víno | 2021 | Elwine Velké Bílovice s. r. o. CZE 85,00
21 130 Tramín červený oranžový | moravské zemské víno | 2021 | ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína CZE 83,67
22 132 Saint Laurent | moravské zemské víno | 2021 | Petr Koráb CZE 82,67
23 123 Ryzlink rýnský | moravské zemské víno | 2021 | Ing. Petr Marada CZE 82,33
24 117 Rulandské bílé | moravské zemské víno | 2021 | Zdena Čačíková CZE 82,00
25 133 Svatovavřinecké | moravské zemské víno | 2020 | Zdena Čačíková CZE 82,00
26 116 Neuburské | 2018 | Zdena Čačíková CZE 81,67
27 114 Domaine Eisgrub Veltlínské zelené ORANGE | pozdní sběr | 2017 | Via Vini CZE 80,67

1.2 – bílá vína polosuchá
Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

Š a m p i o n  k a t e g o r i e  a  V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
1 157 VINITORY Rulandské bílé | akostné odrodové víno | 2021 | ÉÓS Wine Dvory / VVD– Vinohradnícko vinárske družstvo SVK 91,00

V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
2 144 Veltlínské zelené | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Jaštík CZE 90,67
3 147 Veltlínské zelené | výběr z hroznů | 2021 | Žerotín, a. s. CZE 90,33
4 167 Radošinský Klevner, PRÉMIUM | akostné víno odrodové s prívlastkom výber z hrozna | 2021 | Pivnica Radošina s. r. o. SVK 90,33
5 186 Cuvée Parry | pozdní sběr | 2021 | Víno Štýbl CZE 90,33
6 168 Ryzlink rýnský Staré Filip Mlýnek | pozdní sběr | 2022 | Via Vini CZE 90,00
7 377 Pálava | pozdní sběr | 2021 | Vinum Nobile Winery SVK 90,00

Z l a t á  m e d a i l e
8 173 Ryzlink rýnský Mitrberg | pozdní sběr | 2022 | Via Vini CZE 89,00
9 149 Sylvánské zelené | pozdní sběr | 2021 | Vinařství U Kostela Polešovice CZE 88,67

10 190 Cuvée Sovinal (Sg+Hib) | moravské zemské víno | 2022 | Seloucký vinařství Kyjov CZE 88,00
11 158 ÉÓS Basic Chardonnay | akostné odrodové víno | 2022 | ÉÓS Wine Dvory / VVD– Vinohradnícko vinárske družstvo SVK 87,67
12 154 Rulandské bíle | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Schwarzava CZE 87,33

6

Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body
49 105 Cuvée Thomas Family collection | pozdní sběr | 2022 | VÍNO HRUŠKA s. r. o. CZE 87,00
50 24 Veltlínské zelené | výběr z hroznů | 2022 | VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r. o. CZE 86,67
51 27 Veltlínské zelené Terroir | pozdní sběr | 2022 | Rodinné vinařství Skoupil s. r. o. CZE 86,67
52 34 Sylvánské zelené | moravské zemské víno | 2022 | Stanislav Šimeček/Vinařství Šimeček CZE 86,67
53 49 Rulandské bílé | pozdní sběr | 2021 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 86,67
54 102 Děvín | pozdní sběr | 2022 | Vinařství RAUŠ s. r. o. CZE 86,33
55 5 ENTRÉE Ryzlink vlašský | pozdní sběr | 2022 | ENTRÉE Mikulov CZE 86,00
56 7 Ryzlink vlašský | moravské zemské víno | 2022 | Zůlovi s. r. o./Iwayini CZE 86,00
57 19 Veltlínské zelené fresh | moravské zemské víno | 2022 | Josef Kořínek – vinařství CZE 86,00
58 20 Veltlínské zelené | moravské zemské víno | 2022 | Seloucký vinařství Kyjov CZE 86,00
59 22 Veltlínské zelené | pozdní sběr | 2022 | MERLON a. s. CZE 86,00
60 28 Veltlínské zelené | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Milan Očenášek CZE 86,00
61 37 Neuburské | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Schwarzava CZE 86,00
62 61 Ryzlink rýnský | moravské zemské víno | 2022 | Marek Košut – Košutovi M&M CZE 86,00
63 89 Sauvignon | pozdní sběr | 2022 | Tomáš Veverka CZE 86,00
64 99 Pálava | výběr z hroznů | 2022 | Polivka winery CZE 86,00
65 6 Ryzlink vlašský | výběr z hroznů | 2022 | Vinařství RAUŠ s. r. o. CZE 85,67
66 26 Veltlínské zelené | výběr z hroznů | 2022 | Vinařství RAUŠ s. r. o. CZE 85,67
67 36 Neuburské | kabinetní víno | 2022 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 85,67
68 47 ENTRÉE Rulandské bílé OAK | výběr z hroznů | 2021 | ENTRÉE Mikulov CZE 85,67
69 67 Ryzlink rýnský | moravské zemské víno | 2022 | Seloucký vinařství Kyjov CZE 85,67
70 70 Ryzlink rýnský | pozdní sběr | 2021 | Petr Bunža CZE 85,67
71 25 ÉÓS Basic Veltlínské zelené | akostné odrodové víno | 2022 | ÉÓS Wine Dvory / VVD– Vinohradnícko vinárske družstvo SVK 85,33
72 30 Veltlínské zelené | kabinetní víno | 2021 | Vinný sklep U Štipčáků CZE 85,33
73 4 Ryzlink vlašský Pod Lomem Filip Mlýnek | kabinetní víno | 2022 | Via Vini CZE 85,00
74 41 Müller Thurgau | kabinetní víno | 2022 | Petr Bunža CZE 85,00
75 52 Chardonnay | pozdní sběr | 2022 | Vinařství Jakub Říha CZE 85,00
76 57 Chardonnay | VOC Blatnice | 2021 | MVDr Milan Hanačík CZE 85,00
77 63 Ryzlink rýnský | pozdní sběr | 2022 | Rodinné vinařství Skoupil s. r. o. CZE 85,00
78 64 Ryzlink rýnský | moravské zemské víno | 2022 | Stanislav Šimeček/Vinařství Šimeček CZE 85,00
79 86 Sauvignon blanc, akostné 2022 suché | akostné víno odrodové | 2022 | Pivnica Radošina s. r. o. SVK 85,00
80 2 Rizling vlašský | Akostné | 2022 | REVA Bojničky, a. s. SVK 84,67
81 18 Veltlínské zelené Rosentické Filip Mlýnek | 2022 | Via Vini CZE 84,67
82 92 Irsai Oliver | Akostné | 2022 | REVA Bojničky, a. s. SVK 84,67
83 46 Rulandské bílé | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Chromeček CZE 84,33
84 59 Rulandské šedé | pozdní sběr | 2022 | Žerotín, a. s. CZE 84,33
85 75 Kerner | moravské zemské víno | 2022 | Ondřej Cigánek CZE 84,33
86 76 Hibernal Liščí vrch Filip Mlýnek | pozdní sběr | 2022 | Via Vini CZE 84,33
87 85 Sauvignon | pozdní sběr | 2022 | VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r. o. CZE 84,33
88 94 Pálava | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Jaštík CZE 84,33
89 14 Veltlínské zelené | moravské zemské víno | 2022 | Marek Košut – Košutovi M&M CZE 84,00
90 17 Veltlínské zelené | pozdní sběr | 2022 | Tomáš Veverka CZE 84,00
91 40 Rivaner | Akostné | 2022 | REVA Bojničky, a. s. SVK 84,00
92 42 Rulandské bílé | pozdní sběr | 2022 | Petr Bunža CZE 84,00
93 95 Pálava Terroir | pozdní sběr | 2022 | Rodinné vinařství Skoupil s. r. o. CZE 84,00
94 96 Pálava | české zemské víno | 2022 | Vinařství Klučov CZE 84,00
95 104 Staré vinice | pozdní sběr | 2022 | Petr Bunža CZE 84,00
96 382 Pinot Gris | pozdní sběr | 2021 | Vinařství Vinaře, s. r. o. CZE 84,00
97 50 Rulandské bílé | pozdní sběr | 2018 | Česká zemědělská univerzita v Praze CZE 83,67
98 77 Hibernal | výběr z hroznů | 2022 | Vinařství RAUŠ s. r. o. CZE 83,67
99 88 Sauvignon | VOC Znojmo | 2022 | ZNOVÍN ZNOJMO, a. s. CZE 83,67

100 390 Ryzlink rýnský Premium | pozdní sběr | 2021 | Vinařství Stanislav Popela CZE 83,67
101 29 Veltlínské zelené | pozdní sběr | 2021 | ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína CZE 83,00
102 82 Sauvignon blanc | Akostné | 2022 | REVA Bojničky, a. s. SVK 83,00
103 93 Pálava Svidrung Filip Mlýnek | výběr z hroznů | 2022 | Via Vini CZE 83,00
104 43 Rulandské bílé | moravské zemské víno | 2022 | Stanislav Šimeček/Vinařství Šimeček CZE 82,33
105 21 Veltlínské zelené | pozdní sběr | 2022 | ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína CZE 82,00
106 66 Ryzlink rýnský | pozdní sběr | 2022 | Žerotín, a. s. CZE 82,00
107 68 Ryzlink rýnský Barrique | výběr z hroznů | 2021 | Štěpán Maňák CZE 81,00
108 388 Ryzlink rýnský | pozdní sběr | 2022 | Vinařství Stanislav Popela CZE 80,67
109 12 Ryzlink vlašský DMX | pozdní sběr | 2021 | ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína CZE 80,33

22



7

1.1 – bílá a červená vína suchá – oranžová a naturální vína
Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

š a m p i o n  v ý s t a v y  a  v e l k á  z l a t á  m e d a i l e
1 113 Veltlínské zelené, oranžové víno | moravské zemské víno | 2018 | ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína CZE 94,00

V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
2 125 Dobrá vinice Ryzlink rýnský Prémium | moravské zemské víno | 2016 | Via Vini CZE 91,67
3 128 Pálava | moravské zemské víno | 2021 | Nešpor & Rajský s. r. o. CZE 91,00
4 124 Riesling | moravské zemské víno | 2020 | Ing. Zdeněk Vykoukal CZE 90,33
5 110 Veltlínské zelené NATURAL | české zemské víno | 2021 | Mary s. r. o. CZE 90,00
6 135 Zweigeltrebe | moravské zemské víno | 2021 | Nešpor & Rajský s. r. o. CZE 90,00

Z l a t á  m e d a i l e
7 112 Veltlínské zelené | moravské zemské víno | 2020 | Ing. Zdeněk Vykoukal CZE 89,33
8 126 Sauvignon ORANGE | moravské zemské víno | 2021 | Nešpor & Rajský s. r. o. CZE 89,00
9 121 DVA PINOTY NATURAL | české zemské víno | 2021 | Mary s. r. o. CZE 88,33

10 137 Orange on Leaves | moravské zemské víno | 2022 | Petr Koráb CZE 88,00
11 115 Sylvánské zelené | moravské zemské víno | 2021 | Nešpor & Rajský s. r. o. CZE 87,33
12 127 Dobrá vinice Sauvignon Blanc Premium | moravské zemské víno | 2016 | Via Vini CZE 87,33
13 129 Tramín červený ORANGE | moravské zemské víno | 2021 | Nešpor & Rajský s. r. o. CZE 87,33
14 138 Cuvée Tyjátr | moravské zemské víno | 2021 | Zdena Čačíková CZE 87,33

d a l š í  p o ř a d í
15 134 Karmazín | moravské zemské víno | 2021 | Petr Koráb CZE 86,67
16 118 Chardonnay | moravské zemské víno | 2020 | Ing. Zdeněk Vykoukal CZE 86,00
17 139 Pinot Cryo | moravské zemské víno | 2022 | Petr Koráb CZE 86,00
18 111 Veltlínské zelené | moravské zemské víno | 2020 | Marek Košut – Košutovi M&M CZE 85,67
19 119 Chardonnay | moravské zemské víno | 2018 | Ing. Petr Marada CZE 85,33
20 120 Pinot gris ORANGE | moravské zemské víno | 2021 | Elwine Velké Bílovice s. r. o. CZE 85,00
21 130 Tramín červený oranžový | moravské zemské víno | 2021 | ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína CZE 83,67
22 132 Saint Laurent | moravské zemské víno | 2021 | Petr Koráb CZE 82,67
23 123 Ryzlink rýnský | moravské zemské víno | 2021 | Ing. Petr Marada CZE 82,33
24 117 Rulandské bílé | moravské zemské víno | 2021 | Zdena Čačíková CZE 82,00
25 133 Svatovavřinecké | moravské zemské víno | 2020 | Zdena Čačíková CZE 82,00
26 116 Neuburské | 2018 | Zdena Čačíková CZE 81,67
27 114 Domaine Eisgrub Veltlínské zelené ORANGE | pozdní sběr | 2017 | Via Vini CZE 80,67

1.2 – bílá vína polosuchá
Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

Š a m p i o n  k a t e g o r i e  a  V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
1 157 VINITORY Rulandské bílé | akostné odrodové víno | 2021 | ÉÓS Wine Dvory / VVD– Vinohradnícko vinárske družstvo SVK 91,00

V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
2 144 Veltlínské zelené | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Jaštík CZE 90,67
3 147 Veltlínské zelené | výběr z hroznů | 2021 | Žerotín, a. s. CZE 90,33
4 167 Radošinský Klevner, PRÉMIUM | akostné víno odrodové s prívlastkom výber z hrozna | 2021 | Pivnica Radošina s. r. o. SVK 90,33
5 186 Cuvée Parry | pozdní sběr | 2021 | Víno Štýbl CZE 90,33
6 168 Ryzlink rýnský Staré Filip Mlýnek | pozdní sběr | 2022 | Via Vini CZE 90,00
7 377 Pálava | pozdní sběr | 2021 | Vinum Nobile Winery SVK 90,00

Z l a t á  m e d a i l e
8 173 Ryzlink rýnský Mitrberg | pozdní sběr | 2022 | Via Vini CZE 89,00
9 149 Sylvánské zelené | pozdní sběr | 2021 | Vinařství U Kostela Polešovice CZE 88,67

10 190 Cuvée Sovinal (Sg+Hib) | moravské zemské víno | 2022 | Seloucký vinařství Kyjov CZE 88,00
11 158 ÉÓS Basic Chardonnay | akostné odrodové víno | 2022 | ÉÓS Wine Dvory / VVD– Vinohradnícko vinárske družstvo SVK 87,67
12 154 Rulandské bíle | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Schwarzava CZE 87,33

23



9

Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body
8 224 Pálava | pozdní sběr | 2021 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 87,67
9 200 Ryzlink rýnský | výběr z hroznů | 2021 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 87,33

10 227 Pálava | výběr z hroznů | 2022 | Víno Štýbl CZE 87,33
11 228 Pálava | moravské zemské víno | 2021 | Vinařství Schwarzava CZE 87,33
12 234 Scheurebe | moravské zemské víno | 2022 | Stanislav Šimeček/Vinařství Šimeček CZE 87,33

d a l š í  p o ř a d í
13 220 Pálava | výběr z hroznů | 2021 | ZNOVÍN ZNOJMO, a. s. CZE 87,00
14 222 Pálava | moravské zemské víno | 2022 | Jaroslav Pavka CZE 87,00
15 207 Hibernal | výběr z hroznů | 2022 | Žerotín, a. s. CZE 86,67
16 194 Rulandské bílé | pozdní sběr | 2022 | Holakovský Jiří – Vinařství Holakovský CZE 86,00
17 217 ÉÓS Basic Pálava | akostné odrodové víno | 2022 | ÉÓS Wine Dvory / VVD– Vinohradnícko vinárske družstvo SVK 86,00
18 219 Pálava | pozdní sběr | 2022 | Vinařství Púrynky, s. r. o. CZE 86,00
19 216 Muškát moravský | kabinetní víno | 2022 | Vladimír Tetur CZE 85,67
20 205 Noria | moravské zemské víno | 2022 | Stanislav Šimeček/Vinařství Šimeček CZE 85,33
21 215 Muškát moravský | Víno bez zemepisného označenia | 2022 | Pivnica Radošina s. r. o. SVK 85,33
22 193 Ryzlink vlašský | výběr z hroznů | 2022 | Rodinné vinařství Skoupil s. r. o. CZE 85,00
23 198 Rulandské šedé | výběr z hroznů | 2022 | Vinařství RAUŠ s. r. o. CZE 85,00
24 202 Ryzlink rýnský | výběr z hroznů | 2021 | ZNOVÍN ZNOJMO, a. s. CZE 85,00
25 203 ENTRÉE Ryzlink rýnský | 2022 | ENTRÉE Mikulov CZE 85,00
26 230 Tramín červený, akostné 2022 polosladké | akostné víno odrodové | 2022 | Pivnica Radošina s. r. o. SVK 85,00
27 233 Tramín kořenný Velehrad 863 classic | pozdní sběr | 2022 | VÍNO HRUŠKA s. r. o. CZE 85,00
28 381 Hibernal | pozdní sběr | 2021 | Vinařství Vinaře, s. r. o. CZE 85,00
29 199 Rulandské šedé | výběr z bobulí | 2022 | Petr Bunža CZE 84,67
30 231 Babovinka | Akostné | 2022 | REVA Bojničky, a. s. SVK 84,67
31 195 Chardonnay | moravské zemské víno | 2022 | Stanislav Šimeček/Vinařství Šimeček CZE 84,33
32 206 Hibernal | moravské zemské víno | 2022 | ZIMOLKA VINAŘSTVÍ s. r. o. CZE 84,33
33 229 Tramín červený | moravské zemské víno | 2022 | Stanislav Šimeček/Vinařství Šimeček CZE 84,33
34 211 Sauvignon | pozdní sběr | 2022 | Vinařství MOSI, s. r. o. CZE 84,00
35 197 Rulandské šedé | výběr z hroznů | 2021 | VINAŘSTVÍ SOL INVICTUS s. r. o. CZE 83,67
36 218 Pálava | pozdní sběr | 2022 | Vinařství Jakub Říha CZE 83,33
37 225 Pálava | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Milan Očenášek CZE 83,33
38 208 Hibernal | české zemské víno | 2022 | Jaroslav Pavka CZE 82,67
39 232 Milia | moravské zemské víno | 2022 | Stanislav Šimeček/Vinařství Šimeček CZE 82,33
40 212 Solaris | moravské zemské víno | 2022 | Elwine Velké Bílovice s. r. o. CZE 82,00
41 213 Solaris | české zemské víno | 2021 | Vinařství Klučov CZE 81,67

1.4 – bílá, růžová a červená vína sladká
Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

Š a m p i o n  k a t e g o r i e  a  V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
1 250 Ryzlink rýnský | výběr z bobulí | 2021 | Žerotín, a. s. CZE 90,33

Z l a t á  m e d a i l e
2 245 Bouvierův hrozen | výběr z hroznů | 2022 | ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína CZE 87,67
3 236 Pálava | výběr z bobulí | 2021 | Vinařství RAUŠ s. r. o. CZE 85,67
4 242 Pálava | moravské zemské víno | 2022 | Vojtěch Kölbel CZE 84,67

d a l š í  p o ř a d í
5 247 Sauvignon | výběr z bobulí | 2022 | ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína CZE 84,67
6 239 Tramín červený | akostné víno odrodové s prívlastkom výber z hrozna | 2022 | Pivnica Radošina s. r. o. SVK 84,00
7 238 Tramín červený | výběr z bobulí | 2021 | Tomáš Veverka CZE 83,67
8 243 Rulandské šedé | výběr z hroznů | 2022 | ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína CZE 83,67
9 244 André Klaret | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství MOSI, s. r. o. CZE 83,67

10 248 Solaris | výběr z bobulí | 2022 | Polivka winery CZE 83,67
11 235 Tramín červený | výběr z bobulí | 2022 | Vinařství RAUŠ s. r. o. CZE 83,33
12 249 Souvignier Gris | výběr z hroznů | 2022 | Elwine Velké Bílovice s. r. o. CZE 83,00
13 240 Tramín červený | výběr z bobulí | 2022 | Rodinné vinařství Košut s. r. o. CZE 82,67
14 251 Limited Tramín červený | ľadové víno | 2015 | ÉÓS Wine Dvory / VVD– Vinohradnícko vinárske družstvo SVK 82,67
15 255 Ryzlink vlašský Purmice | výběr z cibéb | 2021 | Via Vini CZE 82,67

8

Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

d a l š í  p o ř a d í
13 142 Ryzlink vlašský | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství U Křížku s. r. o. CZE 87,00
14 184 Pálava | pozdní sběr | 2022 | VINAŘSTVÍ SOL INVICTUS s. r. o. CZE 87,00
15 153 Müller Thurgau | moravské zemské víno | 2020 | Vinný sklep U Štipčáků CZE 86,67
16 178 Sauvignon | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství U Kostela Polešovice CZE 86,67
17 180 Solaris Fresh collection | pozdní sběr | 2022 | VÍNO HRUŠKA s. r. o. CZE 86,67
18 161 Rulandské šedé | výběr z hroznů | 2022 | VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r. o. CZE 86,33
19 187 Cuvée MiMo | moravské zemské víno | 2022 | Jaroslav Pavka CZE 86,33
20 188 Cuvée Tři Muškáty (MM+MO+MŽ) | moravské zemské víno | 2022 | Vojtěch Kölbel CZE 86,33
21 383 Tramín červený | pozdní sběr | 2021 | Vinařství Vinaře, s. r. o. CZE 86,33
22 140 Ryzlink vlašský | moravské zemské víno | 2022 | ZIMOLKA VINAŘSTVÍ s. r. o. CZE 86,00
23 155 Rulandské bílé | pozdní sběr | 2022 | Vinařství RAUŠ s. r. o. CZE 86,00
24 162 Rulandské šedé | moravské zemské víno | 2022 | Jaroslav Pavka CZE 86,00
25 176 Hibernal | pozdní sběr | 2022 | Holakovský Jiří – Vinařství Holakovský CZE 86,00
26 189 Cuvée Rozárka (Rb+Rš+Ch) | moravské zemské víno | 2022 | Seloucký vinařství Kyjov CZE 86,00
27 141 Ryzlink vlašský | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Púrynky, s. r. o. CZE 85,67
28 181 Irsai Oliver | jakostní víno odrůdové | 2022 | ZNOVÍN ZNOJMO, a. s. CZE 85,67
29 237 Cabernet blanc | pozdní sběr | 2022 | Vinařství RAUŠ s. r. o. CZE 85,67
30 389 Pálava Premium | výběr z hroznů | 2021 | Vinařství Stanislav Popela CZE 85,67
31 148 Sylvánské zelené | pozdní sběr | 2022 | Holakovský Jiří – Vinařství Holakovský CZE 85,33
32 170 Ryzlink rýnský | moravské zemské víno | 2022 | ZIMOLKA VINAŘSTVÍ s. r. o. CZE 85,33
33 182 Muškát Ottonel | pozdní sběr | 2022 | Tomáš Veverka CZE 85,33
34 151 Müller Thurgau | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství MOSI, s. r. o. CZE 85,00
35 165 Rulandské šedé Classic collection | pozdní sběr | 2022 | VÍNO HRUŠKA s. r. o. CZE 85,00
36 185 Tramín červený | pozdní sběr | 2022 | ZNOVÍN ZNOJMO, a. s. CZE 85,00
37 163 Rulandské šedé | moravské zemské víno | 2022 | ZIMOLKA VINAŘSTVÍ s. r. o. CZE 84,67
38 164 Rulandské šedé | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Milan Očenášek CZE 84,67
39 169 Ryzlink rýnský Odměry Filip Mlýnek | kabinetní víno | 2022 | Via Vini CZE 84,67
40 175 Hibernal | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Milan Očenášek CZE 84,67
41 191 Cuvée 3Blend (RR+RV+Vz) | moravské zemské víno | 2021 | Seloucký vinařství Kyjov CZE 84,67
42 145 Veltlínské zelené Věstoňsko Filip Mlýnek | pozdní sběr | 2022 | Via Vini CZE 84,33
43 146 Veltlínské zelené | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Púrynky, s. r. o. CZE 84,00
44 156 Rulandské bílé | VOC Blatnice | 2021 | MVDr Milan Hanačík CZE 84,00
45 160 Rulandské šedé | pozdní sběr | 2022 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 84,00
46 143 Ryzlink vlašský | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Schwarzava CZE 83,67
47 159 Chardonnay | výběr z hroznů | 2022 | VINAŘSTVÍ SOL INVICTUS s. r. o. CZE 83,67
48 172 Ryzlink rýnský fresh | moravské zemské víno | 2022 | Josef Kořínek – vinařství CZE 83,67
49 177 Saphira | české zemské víno | 2021 | Vinařství Klučov CZE 83,67
50 192 Jiná odrůda (v seznamu neuvedena) | moravské zemské víno | 2022 | Josef Kořínek – vinařství CZE 83,33
51 376 Hibernal | jakostní | 2022 | Vinum Nobile Winery SVK 83,00
52 150 Neuburské | české zemské víno | 2022 | Jaroslav Pavka CZE 82,00
53 179 Sauvignon | pozdní sběr | 2021 | VINAŘSTVÍ SOL INVICTUS s. r. o. CZE 81,67
54 152 Müller Thurgau | pozdní sběr | 2021 | ZNOVÍN ZNOJMO, a. s. CZE 80,67

1.3 – bílá vína polosladká
Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

Š a m p i o n  k a t e g o r i e  a  V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
1 201 Ryzlink rýnský Lusy Filip Mlýnek | výběr z hroznů | 2022 | Via Vini CZE 90,67

V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
2 196 Chardonnay | pozdní sběr | 2021 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 90,00

Z l a t á  m e d a i l e
3 221 ENTRÉE Pálava | pozdní sběr | 2022 | ENTRÉE Mikulov CZE 88,33
4 223 Pálava Svidrung Filip Mlýnek | výběr z hroznů | 2022 | Via Vini CZE 88,33
5 214 Muškát moravský | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství MOSI, s. r. o. CZE 88,33
6 210 Hibernal – Sweet collection | výběr z hroznů | 2022 | VÍNO HRUŠKA s. r. o. CZE 88,00
7 204 Donauer Riesling | pozdní sběr | 2021 | Tomáš Veverka CZE 87,67

24



9

Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body
8 224 Pálava | pozdní sběr | 2021 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 87,67
9 200 Ryzlink rýnský | výběr z hroznů | 2021 | Vinařství Maděřič spol. s r. o. CZE 87,33

10 227 Pálava | výběr z hroznů | 2022 | Víno Štýbl CZE 87,33
11 228 Pálava | moravské zemské víno | 2021 | Vinařství Schwarzava CZE 87,33
12 234 Scheurebe | moravské zemské víno | 2022 | Stanislav Šimeček/Vinařství Šimeček CZE 87,33

d a l š í  p o ř a d í
13 220 Pálava | výběr z hroznů | 2021 | ZNOVÍN ZNOJMO, a. s. CZE 87,00
14 222 Pálava | moravské zemské víno | 2022 | Jaroslav Pavka CZE 87,00
15 207 Hibernal | výběr z hroznů | 2022 | Žerotín, a. s. CZE 86,67
16 194 Rulandské bílé | pozdní sběr | 2022 | Holakovský Jiří – Vinařství Holakovský CZE 86,00
17 217 ÉÓS Basic Pálava | akostné odrodové víno | 2022 | ÉÓS Wine Dvory / VVD– Vinohradnícko vinárske družstvo SVK 86,00
18 219 Pálava | pozdní sběr | 2022 | Vinařství Púrynky, s. r. o. CZE 86,00
19 216 Muškát moravský | kabinetní víno | 2022 | Vladimír Tetur CZE 85,67
20 205 Noria | moravské zemské víno | 2022 | Stanislav Šimeček/Vinařství Šimeček CZE 85,33
21 215 Muškát moravský | Víno bez zemepisného označenia | 2022 | Pivnica Radošina s. r. o. SVK 85,33
22 193 Ryzlink vlašský | výběr z hroznů | 2022 | Rodinné vinařství Skoupil s. r. o. CZE 85,00
23 198 Rulandské šedé | výběr z hroznů | 2022 | Vinařství RAUŠ s. r. o. CZE 85,00
24 202 Ryzlink rýnský | výběr z hroznů | 2021 | ZNOVÍN ZNOJMO, a. s. CZE 85,00
25 203 ENTRÉE Ryzlink rýnský | 2022 | ENTRÉE Mikulov CZE 85,00
26 230 Tramín červený, akostné 2022 polosladké | akostné víno odrodové | 2022 | Pivnica Radošina s. r. o. SVK 85,00
27 233 Tramín kořenný Velehrad 863 classic | pozdní sběr | 2022 | VÍNO HRUŠKA s. r. o. CZE 85,00
28 381 Hibernal | pozdní sběr | 2021 | Vinařství Vinaře, s. r. o. CZE 85,00
29 199 Rulandské šedé | výběr z bobulí | 2022 | Petr Bunža CZE 84,67
30 231 Babovinka | Akostné | 2022 | REVA Bojničky, a. s. SVK 84,67
31 195 Chardonnay | moravské zemské víno | 2022 | Stanislav Šimeček/Vinařství Šimeček CZE 84,33
32 206 Hibernal | moravské zemské víno | 2022 | ZIMOLKA VINAŘSTVÍ s. r. o. CZE 84,33
33 229 Tramín červený | moravské zemské víno | 2022 | Stanislav Šimeček/Vinařství Šimeček CZE 84,33
34 211 Sauvignon | pozdní sběr | 2022 | Vinařství MOSI, s. r. o. CZE 84,00
35 197 Rulandské šedé | výběr z hroznů | 2021 | VINAŘSTVÍ SOL INVICTUS s. r. o. CZE 83,67
36 218 Pálava | pozdní sběr | 2022 | Vinařství Jakub Říha CZE 83,33
37 225 Pálava | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Milan Očenášek CZE 83,33
38 208 Hibernal | české zemské víno | 2022 | Jaroslav Pavka CZE 82,67
39 232 Milia | moravské zemské víno | 2022 | Stanislav Šimeček/Vinařství Šimeček CZE 82,33
40 212 Solaris | moravské zemské víno | 2022 | Elwine Velké Bílovice s. r. o. CZE 82,00
41 213 Solaris | české zemské víno | 2021 | Vinařství Klučov CZE 81,67

1.4 – bílá, růžová a červená vína sladká
Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

Š a m p i o n  k a t e g o r i e  a  V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
1 250 Ryzlink rýnský | výběr z bobulí | 2021 | Žerotín, a. s. CZE 90,33

Z l a t á  m e d a i l e
2 245 Bouvierův hrozen | výběr z hroznů | 2022 | ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína CZE 87,67
3 236 Pálava | výběr z bobulí | 2021 | Vinařství RAUŠ s. r. o. CZE 85,67
4 242 Pálava | moravské zemské víno | 2022 | Vojtěch Kölbel CZE 84,67

d a l š í  p o ř a d í
5 247 Sauvignon | výběr z bobulí | 2022 | ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína CZE 84,67
6 239 Tramín červený | akostné víno odrodové s prívlastkom výber z hrozna | 2022 | Pivnica Radošina s. r. o. SVK 84,00
7 238 Tramín červený | výběr z bobulí | 2021 | Tomáš Veverka CZE 83,67
8 243 Rulandské šedé | výběr z hroznů | 2022 | ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína CZE 83,67
9 244 André Klaret | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství MOSI, s. r. o. CZE 83,67

10 248 Solaris | výběr z bobulí | 2022 | Polivka winery CZE 83,67
11 235 Tramín červený | výběr z bobulí | 2022 | Vinařství RAUŠ s. r. o. CZE 83,33
12 249 Souvignier Gris | výběr z hroznů | 2022 | Elwine Velké Bílovice s. r. o. CZE 83,00
13 240 Tramín červený | výběr z bobulí | 2022 | Rodinné vinařství Košut s. r. o. CZE 82,67
14 251 Limited Tramín červený | ľadové víno | 2015 | ÉÓS Wine Dvory / VVD– Vinohradnícko vinárske družstvo SVK 82,67
15 255 Ryzlink vlašský Purmice | výběr z cibéb | 2021 | Via Vini CZE 82,67

25



11

Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body
21 293 Merlot | moravské zemské víno | 2021 | Jaroslav Pavka CZE 86,00
22 301 Cuvée S5M (Syrah, Merlot, Cabernet Moravia, Malbec, Marselan, Mitos) | moravské zemské víno | 2021 | Vojtěch Kölbel CZE 86,00
23 313 Cabernet Sauvignon Barrique | výběr z hroznů | 2021 | Štěpán Maňák CZE 86,00
24 380 Cabernet Sauvignon | výběr z hroznů | 2015 | Vinum Nobile Winery SVK 86,00
25 385 Cabernet Cortis | výběr z hroznů | 2021 | Vinařství Vinaře, s. r. o. CZE 86,00
26 292 EL cuvée 2019 | pozdní sběr | 2019 | Elwine Velké Bílovice s. r. o. CZE 85,33
27 307 Cuvée Revolution Filip Mlýnek | 2020 | Via Vini CZE 85,33
28 384 Dornfelder | pozdní sběr | 2021 | Vinařství Vinaře, s. r. o. CZE 85,33
29 315 VINITORY Cabernet Sauvignon | akostné odrodové víno s prívlastkom Výber z hrozna | 2018 | ÉÓS Wine Dvory / VVD– Vinohradnícko vinárske družstvo SVK 85,00
30 319 Rulandské modré | výběr z hroznů | 2020 | Tomáš Veverka CZE 85,00
31 290 III GENERACE Cuvée Cabernet Cortis/Rulandské modré 2021 | pozdní sběr | 2021 | Elwine Velké Bílovice s. r. o. CZE 84,33
32 320 Sevar | pozdní sběr | 2022 | Tomáš Veverka CZE 84,00
33 287 Rulandské modré | výběr z bobulí | 2021 | Petr Bunža CZE 83,67
34 294 Modrý Portugal | moravské zemské víno | 2022 | Jaroslav Pavka CZE 83,67
35 275 Dunaj | akostné víno odrodové s prívlastkom výber z hrozna | 2021 | Pivnica Radošina s. r. o. SVK 83,00
36 283 Cabernet Moravia | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Jakub Říha CZE 82,33
37 289 Frankovka | pozdní sběr | 2018 | ZNOVÍN ZNOJMO, a. s. CZE 82,00
38 291 Rulandské modré | výběr z hroznů | 2021 | Elwine Velké Bílovice s. r. o. CZE 82,00
39 284 Dornfelder | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Jakub Říha CZE 80,67
40 279 Merlot | moravské zemské víno | 2020 | Vinařství Púrynky, s. r. o. CZE 80,00
41 318 Dornfelder | pozdní sběr | 2022 | Tomáš Veverka CZE 80,00

4 – šumivá vína a perlivá vína
Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

Š a m p i o n  k a t e g o r i e  a  V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
1 321 Champagne LOMBARD Cuvée Brut Nature Grand Cru | | Via Vini FRA 92,00

V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
2 373 Nikolas BdB extra brut | pěstitelský sekt | Vinařství Kamil Prokeš CZE 91,67
3 374 Dominique BdN Brut nature | pěstitelský sekt | Vinařství Kamil Prokeš CZE 91,33
4 326 Cava Portell La Parellada Brut Reserva | Cava | Via Vini ESP 90,67
5 328 EMERITUS | šumivé víno | 2020 | Česká zemědělská univerzita v Praze CZE 90,00

Z l a t á  m e d a i l e
6 323 Cava Portell Vintage Brut Nature | Cava | 2018 | Via Vini ESP 88,00
7 332 Sekt 1933 Prestige cuvée | sekt v.o. | Château Topoľčianky SVK 88,00

d a l š í  p o ř a d í
8 322 Cava Portell Brut Nature | Cava | Via Vini ESP 86,67
9 330 Domaine Anne Gros, Crémant de Bourgogne Brut | AOC | 2020 | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines FRA 86,67

10 324 Cava Portell Blanc de Trepat Brur Reserva | Cava | Via Vini ESP 84,67
11 334 Frizzante Ryzlink rýnský | akostné odrodové víno | 2021 | ÉÓS Wine Dvory / VVD– Vinohradnícko vinárske družstvo SVK 84,33
12 331 Púrynská rosa | perlivé víno | 2022 | Vinařství Púrynky, s. r. o. CZE 83,67
13 329 Ridgeview, Bloomsbury brut | NV Sussex | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines GB 83,00
14 325 Hibernal | moravské zemské víno | 2022 | Radim Petříček – Vinařství Petříček CZE 81,67
15 333 Muškát moravský | jakostní perlivé víno | 2022 | ZIMOLKA VINAŘSTVÍ s. r. o. CZE 81,33
16 327 Púrynská perlička | perlivé víno | 2022 | Vinařství Púrynky, s. r. o. CZE 80,00

5 – Zahraniční bílá vína (vyjma slovenských vín)
Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

Š a m p i o n  k a t e g o r i e  a  V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
1 337 Weingut Philipp Kuhn Riesling Grosskarlbacher Burgweg VDP | 2015 | Via Vini DEU 93,67

V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
2 352 Weingut Schafer Frolich Riesling Spatlase Felseneck | 2015 | Via Vini DEU 92,33
3 342 Franz Hirtzberger Seltzberg – Riesling Smaragd | 2016 | FANDA WINE Dříteč AUT 91,00
4 344 Weingut Rixinger, Grüner Veltliner Federspiel Spitzer Graben, 2022 | Federspiel | 2022 | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines AUT 90,67
5 339 Weingut Forstreiter, Grüner Veltliner, Ried Schiefer Kremstal DAC, 2021 | DAC reserve | 2021 | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines AUT 90,33
6 338 Gut Hermmansberg, Riesling GG Altenbamberger Rotenberg | 2018 | Via Vini DEU 90,00
7 347 Riesling Hochgewachs | 2021 | HPV DEU 90,00

10

Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body
16 254 Tramín červený | výběr z cibéb | 2022 | ZD Sedlec u Mikulova – Sedlecká vína CZE 82,33
17 252 Solaris | výběr z cibéb | 2021 | Polivka winery CZE 81,33
18 253 Cabernet Cortis rosé | výběr z bobulí | 2022 | Polivka winery CZE 80,33
19 241 Tramín červený | výběr z bobulí | 2022 | Petr Bunža CZE 79,33
20 246 Hibernal | výběr z bobulí | 2022 | Vinařství MOSI, s. r. o. CZE 75,00
21 256 Frankovka modrá ľadové víno | ľadové víno | 2020 | Château Topoľčianky SVK 72,67

2 – růžová vína a klarety
Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

Š a m p i o n  k a t e g o r i e
1 266 Rulandské modré klaret | pozdní sběr | 2021 | ZNOVÍN ZNOJMO, a. s. CZE 87,00

d a l š í  p o ř a d í
2 265 Frankovka | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství U Kostela Polešovice CZE 87,00
3 270 BOUGRIER Rosé dAnjou | AOC | 2022 | RB HARMONIA VINI s. r. o. FRA 86,67
4 258 Chateau Gilbert a Gaillard Agapathé IGP | 2022 | Via Vini FRA 86,67
5 268 André rosé | moravské zemské víno | 2022 | Jaroslav Pavka CZE 86,33
6 263 Cabernet Sauvignon rosé DSC | výber z hrozna | 2022 | Château Topoľčianky SVK 86,00
7 264 Rulandské modré | pozdní sběr | 2022 | Víno Štýbl CZE 86,00
8 267 André rosé | moravské zemské víno | 2022 | Josef Kořínek – vinařství CZE 86,00
9 269 Cabernet Sauvignon rosé | pozdní sběr | 2022 | Rodinné vinařství Skoupil s. r. o. CZE 86,00

10 379 Cabernet Sauvignon rosé | pozdní sběr | 2022 | Vinum Nobile Winery SVK 85,67
11 260 Cabernet Sauvignon Klaret | jakostní víno odrůdové | 2022 | VINAŘSTVÍ SOL INVICTUS s. r. o. CZE 85,33
12 273 Cabernet Moravia rosé | moravské zemské víno | 2022 | Josef Kořínek – vinařství CZE 85,33
13 257 Princess Jane | moravské zemské víno | 2022 | Polivka winery CZE 85,00
14 261 Zweigeltrebe | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Milan Očenášek CZE 84,67
15 262 Cabernet Sauvignon rosé | jakostní víno odrůdové | 2021 | ZNOVÍN ZNOJMO, a. s. CZE 84,67
16 259 FEUDI BIZANTINI Rosé Passofino | IGT | 2022 | RB HARMONIA VINI s. r. o. ITA 84,33
17 272 Zweigeltrebe | akostné víno odrodové | 2022 | Pivnica Radošina s. r. o. SVK 83,67
18 271 Cuvée SWEET | moravské zemské víno | 2021 | Vinařství U Křížku s. r. o. CZE 83,33

3 – červená vína
Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

Š a m p i o n  k a t e g o r i e  a  V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
1 305 FRANCLE Pinot noir barrique | výběr z hroznů | 2017 | VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r. o. CZE 92,67

V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
2 300 Cuvée Merlot&Cabernet 2021 | moravské zemské víno | 2021 | Seloucký vinařství Kyjov CZE 90,33
3 317 Rulandské modré Reserva | pozdní sběr | 2021 | Rodinné vinařství Skoupil s. r. o. CZE 90,00
4 304 Alibernet | neskorý zber | 2020 | REVA Bojničky, a. s. SVK 90,00
5 299 Cuvée Strážnice | moravské zemské víno | 2021 | Žerotín, a. s. CZE 90,00

Z l a t á  m e d a i l e
6 286 Rulandské modré | pozdní sběr | 2018 | MERLON a. s. CZE 88,67
7 302 Pinot noir | české zemské víno | 2021 | Mary s. r. o. CZE 88,33
8 303 Rulandské modré | výběr z hroznů | 2021 | MVDr Milan Hanačík CZE 88,00
9 298 Merlot | výběr z hroznů | 2021 | Žerotín, a. s. CZE 87,67

10 312 Frankovka REDUCT | výběr z hroznů | 2021 | Vladimír Tetur CZE 87,67
11 310 Pinot Noir | moravské zemské víno | 2021 | Zůlovi s. r. o./Iwayini CZE 87,33

d a l š í  p o ř a d í
12 296 Cabernet Cortis & Regent – Organic collection | výběr z hroznů | 2022 | VÍNO HRUŠKA s. r. o. CZE 87,00
13 295 Cabernet Cortis & Merlot – Family collection | pozdní sběr | 2022 | VÍNO HRUŠKA s. r. o. CZE 86,67
14 297 Rulandské modré – Velehrad 863 premium | výběr z hroznů | 2021 | VÍNO HRUŠKA s. r. o. CZE 86,67
15 306 Rajské Cuvée | moravské zemské víno | 2021 | Nešpor & Rajský s. r. o. CZE 86,67
16 308 Merlot Valtická americký sud Filip Mlýnek | výběr z hroznů | 2020 | Via Vini CZE 86,67
17 309 Zweigeltrebe Lusy Filip Mlýnek | výběr z hroznů | 2020 | Via Vini CZE 86,67
18 314 Dornfelder Zrálo v sudu | výběr z hroznů | 2021 | Štěpán Maňák CZE 86,67
19 311 Merlot REDUCT | výběr z hroznů | 2021 | Vladimír Tetur CZE 86,33
20 316 Frankovka Reserva | pozdní sběr | 2021 | Rodinné vinařství Skoupil s. r. o. CZE 86,33

26



11

Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body
21 293 Merlot | moravské zemské víno | 2021 | Jaroslav Pavka CZE 86,00
22 301 Cuvée S5M (Syrah, Merlot, Cabernet Moravia, Malbec, Marselan, Mitos) | moravské zemské víno | 2021 | Vojtěch Kölbel CZE 86,00
23 313 Cabernet Sauvignon Barrique | výběr z hroznů | 2021 | Štěpán Maňák CZE 86,00
24 380 Cabernet Sauvignon | výběr z hroznů | 2015 | Vinum Nobile Winery SVK 86,00
25 385 Cabernet Cortis | výběr z hroznů | 2021 | Vinařství Vinaře, s. r. o. CZE 86,00
26 292 EL cuvée 2019 | pozdní sběr | 2019 | Elwine Velké Bílovice s. r. o. CZE 85,33
27 307 Cuvée Revolution Filip Mlýnek | 2020 | Via Vini CZE 85,33
28 384 Dornfelder | pozdní sběr | 2021 | Vinařství Vinaře, s. r. o. CZE 85,33
29 315 VINITORY Cabernet Sauvignon | akostné odrodové víno s prívlastkom Výber z hrozna | 2018 | ÉÓS Wine Dvory / VVD– Vinohradnícko vinárske družstvo SVK 85,00
30 319 Rulandské modré | výběr z hroznů | 2020 | Tomáš Veverka CZE 85,00
31 290 III GENERACE Cuvée Cabernet Cortis/Rulandské modré 2021 | pozdní sběr | 2021 | Elwine Velké Bílovice s. r. o. CZE 84,33
32 320 Sevar | pozdní sběr | 2022 | Tomáš Veverka CZE 84,00
33 287 Rulandské modré | výběr z bobulí | 2021 | Petr Bunža CZE 83,67
34 294 Modrý Portugal | moravské zemské víno | 2022 | Jaroslav Pavka CZE 83,67
35 275 Dunaj | akostné víno odrodové s prívlastkom výber z hrozna | 2021 | Pivnica Radošina s. r. o. SVK 83,00
36 283 Cabernet Moravia | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Jakub Říha CZE 82,33
37 289 Frankovka | pozdní sběr | 2018 | ZNOVÍN ZNOJMO, a. s. CZE 82,00
38 291 Rulandské modré | výběr z hroznů | 2021 | Elwine Velké Bílovice s. r. o. CZE 82,00
39 284 Dornfelder | moravské zemské víno | 2022 | Vinařství Jakub Říha CZE 80,67
40 279 Merlot | moravské zemské víno | 2020 | Vinařství Púrynky, s. r. o. CZE 80,00
41 318 Dornfelder | pozdní sběr | 2022 | Tomáš Veverka CZE 80,00

4 – šumivá vína a perlivá vína
Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

Š a m p i o n  k a t e g o r i e  a  V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
1 321 Champagne LOMBARD Cuvée Brut Nature Grand Cru | | Via Vini FRA 92,00

V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
2 373 Nikolas BdB extra brut | pěstitelský sekt | Vinařství Kamil Prokeš CZE 91,67
3 374 Dominique BdN Brut nature | pěstitelský sekt | Vinařství Kamil Prokeš CZE 91,33
4 326 Cava Portell La Parellada Brut Reserva | Cava | Via Vini ESP 90,67
5 328 EMERITUS | šumivé víno | 2020 | Česká zemědělská univerzita v Praze CZE 90,00

Z l a t á  m e d a i l e
6 323 Cava Portell Vintage Brut Nature | Cava | 2018 | Via Vini ESP 88,00
7 332 Sekt 1933 Prestige cuvée | sekt v.o. | Château Topoľčianky SVK 88,00

d a l š í  p o ř a d í
8 322 Cava Portell Brut Nature | Cava | Via Vini ESP 86,67
9 330 Domaine Anne Gros, Crémant de Bourgogne Brut | AOC | 2020 | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines FRA 86,67

10 324 Cava Portell Blanc de Trepat Brur Reserva | Cava | Via Vini ESP 84,67
11 334 Frizzante Ryzlink rýnský | akostné odrodové víno | 2021 | ÉÓS Wine Dvory / VVD– Vinohradnícko vinárske družstvo SVK 84,33
12 331 Púrynská rosa | perlivé víno | 2022 | Vinařství Púrynky, s. r. o. CZE 83,67
13 329 Ridgeview, Bloomsbury brut | NV Sussex | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines GB 83,00
14 325 Hibernal | moravské zemské víno | 2022 | Radim Petříček – Vinařství Petříček CZE 81,67
15 333 Muškát moravský | jakostní perlivé víno | 2022 | ZIMOLKA VINAŘSTVÍ s. r. o. CZE 81,33
16 327 Púrynská perlička | perlivé víno | 2022 | Vinařství Púrynky, s. r. o. CZE 80,00

5 – Zahraniční bílá vína (vyjma slovenských vín)
Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

Š a m p i o n  k a t e g o r i e  a  V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
1 337 Weingut Philipp Kuhn Riesling Grosskarlbacher Burgweg VDP | 2015 | Via Vini DEU 93,67

V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
2 352 Weingut Schafer Frolich Riesling Spatlase Felseneck | 2015 | Via Vini DEU 92,33
3 342 Franz Hirtzberger Seltzberg – Riesling Smaragd | 2016 | FANDA WINE Dříteč AUT 91,00
4 344 Weingut Rixinger, Grüner Veltliner Federspiel Spitzer Graben, 2022 | Federspiel | 2022 | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines AUT 90,67
5 339 Weingut Forstreiter, Grüner Veltliner, Ried Schiefer Kremstal DAC, 2021 | DAC reserve | 2021 | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines AUT 90,33
6 338 Gut Hermmansberg, Riesling GG Altenbamberger Rotenberg | 2018 | Via Vini DEU 90,00
7 347 Riesling Hochgewachs | 2021 | HPV DEU 90,00

27



212

Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

Z l a t á  m e d a i l e
8 340 Rotschiefer Riesling | 2020 | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines DEU 89,00
9 343 Vavasour Sauvignon Blanc | 2020 | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines NZ 88,67

10 341 Calabria Family Wines Chardonnay „Three Bridges“ | suché | 2017 | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines AUS 88,33
11 348 Umbrele | 2022 | KASSIMEX S.R.O./S.C. CRAMELE RECAŠ S.A.,307 340 RECAŠ, RUMUNSKO RO 88,33
12 335 Weingut Wegeler Riesling trocken Slate Mosel | 2022 | Via Vini DEU 88,00
13 336 Weingut Wegeler Riesling trocken Loess Rheingau | 2022 | Via Vini DEU 87,67

d a l š í  p o ř a d í
14 349 Grünschiefer Riesling | 2020 | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines DEU 87,00
15 351 Peter Lauer, Riesling Fass 6 „AYL SENIOR“ , 2022 | Qba | 2022 | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines DEU 87,00
16 346 Casa Floriol | 2021 | HPV RO 84,00
17 350 The New | 2022 | KASSIMEX S.R.O./S.C. CRAMELE RECAŠ S.A.,307 340 RECAŠ, RUMUNSKO RO 84,00

6 – zahraniční červená vína (vyjma slovenských vín)
Poř. Č. vz. Název vína | Jakostní zařazení | Ročník | Přihlašovatel/výrobce Země Body

Š a m p i o n  k a t e g o r i e  a  V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
1 370 Viňa Ijalba Reserva Selection 2012 | 2012 | Via Vini ESP 94,00

V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
2 363 Calabria Family Wines Shiraz „Nine Stones“ Barossa Valley | 2019 | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines AUS 92,00
3 368 Chateau Gilbert a Gaillard Clos d Etoile AOC Saint Chinian | 2017 | Via Vini FRA 91,67
4 360 Domaine Prat Sura, Vacqueyras AOC „La Cuvée“, 2019 | AOC | 2019 | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines FRA 91,33
5 362 Donato D´Angelo, Calice | DOC | 2019 | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines ITA 91,33
6 366 Terra Tangra Malbec | 2018 | PROWINE s. r. o. BGR 90,67
7 356 Los Toneles Reserva Malbec | 2020 | FANDA WINE Dříteč ARG 90,00
8 357 Starosel Mavrud | 2020 | PROWINE s. r. o. BGR 90,00
9 365 Château Haut–Monplaisir, Malbec „Prestige“ AOC | AOC | 2018 | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines FRA 90,00

V e l k á  z l a t á  m e d a i l e
10 369 FLORENCE | 2014 | HPV JAR 89,67
11 367 ROYAL MASCARA Vieilles Vignes | 2017 | Gelato s. r. o./Les Grands Cruis de Ĺ Ouest Alžír 89,00
12 371 Viňa Ijalba Cuvée Tinto Organic | 2019 | Via Vini ESP 89,00
13 372 Viňa Ijalba Tinto Reserva Organic | 2018 | Via Vini ESP 89,00
14 355 Mas Doix Salangues Priorat DOQ | 2020 | Via Vini ESP 88,67
15 359 Balconara | IGT | 2019 | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines ITA 88,67
16 358 Starosel Terroir | 2020 | PROWINE s. r. o. BGR 88,33
17 353 BG KOLNA–Cadarca | DOC–CMD MINIŠ | 2021 | KASSIMEX S.R.O./S.C. CRAMELE RECAŠ S.A.,307 340 RECAŠ, RUMUNSKO ROM 88,00
18 364 Carmenere Reserve Collection | 2019 | FANDA WINE Dříteč CHL 87,67
19 361 Donato D´Angelo, Aglianico del Vulture DOC | DOC | 2019 | Alifea s. r. o./Calabria Family Wines ITA 87,33

d a l š í  p o ř a d í
20 281 Drago Rosso Merlot – Paladin | 2019 | Lenka Šteinigerová ITA 87,00
21 354 FEUDI BIZANTINI Montepulciano DOC (řada Terre dei Rumi) | DOC | 2021 | RB HARMONIA VINI s. r. o. ITA 86,33

2828



2 2929



30

Vážení přátelé pěkných vín,

jménem pořádající agentury Czech marketing Vás srdečně vítáme na 18. ročníku
Pardubického festivalu vína, který se koná ve dnech 28. – 29. 8. 2015 na pardubickém
zámku. Otevírací doba je letos v první den výstavy o hodinu prodloužena, takže v pátek
28. 8. zůstanou brány zámku otevřeny od 12:00 do 21:00, v sobotu 29. 8. pak jako obvykle
od 10:00 do 18:00 hodin.

Společenský večer pro vystavovatele a partnery PFV proběhl v příjemných prostorách Irské
restaurace St. Patrick, kde bylo možno ochutnat na 250 vzorků ze soutěže vín. 

Již potřetí jsme byli poctěni pořádáním významné evropské vinařské soutěže VinoForum
2015 Pardubice. A teprve potřetí v historii proběhla soutěž v nevinařském  regionu, což je pro
nás oceněním za mimořádné výsledky v oblasti vín. Tato mezinárodní soutěž vín se konala
24. srpna v Hotelu Euro. Soutěže se zúčastnilo na 250 vzorků vín z 9 zemí celého světa.
Absolutním vítězem se stalo červené víno ze Slovenska, odrůda Alibernet, výběr z hroznů,
ročník 2011, z Vinařství Chateau Bělá.

Hodnocení vín se ujalo 24 předních českých, moravských a slovenských degustátorů.
Předsedou komisí byl přední česko-slovenský enolog prof. Ing. Fedor Malík, DrSc.,
zakladatel této mezinárodní soutěže, která pravidelně putuje po 6 evropských zemích.
Výsledky soutěže vín naleznete dále v tomto bulletinu. V rámci PFV byla již tradičně
vyhlášena také Primátorská kolekce vín, kterou získalo vinařství Znovín Znojmo.

V letošním roce se nám opět podařilo získat nové producenty a dovozce vín, kteří na
festivalu ještě nevystavovali, a rozšířit tak pole poznání všem návštěvníkům. 

Gastronomickou lahůdkou bude účast originální Irské restaurace St. Patrick se svými nejen
irskými specialitami, představí se také restaurant Passage z Prahy, který nabídne speciality
francouzské kuchyně. K ochutnání budou šneci v červeném víně, žabí stehýnka na másle,
krevety s ananasem a mnoho dalších pochutin.

PFV již tradičně doprovází Pardubická vinařská noc, velkolepá lidová veselice pro širokou
veřejnost, která proběhne v pátek 28. 8. od 20:00 do 24:00 hodin na Pernštýnském
náměstí. Na hlavním pódiu vystoupí kapela Uši a Varmužova cimbálová muzika, své umění
předvede jeden z nejlepších českých sommelierů Libor Nazarčuk, diváky zaujme i ohňová
a světelná show. 

Rádi bychom touto cestou poděkovali všem partnerům, kteří nám pomohli uskutečnit
stávající ročník a bez jejichž finanční podpory by to bylo velice obtížné.

Zvláště bychom vyzdvihli generálního partnera PFV, společnost Merit Bau CZ, a.s., hlavní
partnery PFV, kterými jsou PALENT-ZENPRO, s r.o., EUROVIA, a.s., a AM CZ Holding, s.r.o.,
hlavního partnera soutěže vín Purgina, spol. s r.o., a hlavního partnera soutěže sommelierů
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., se sídlem v Šatově.

Přejeme všem návštěvníkům Pardubického festivalu vína příjemné chvíle strávené s víny
od Austrálie až po Znojmo a doufáme, že se společně setkáme i při jeho dalším ročníku. 

Za organizační výbor 18. ročníku Pardubického festivalu vína

Ing. Jiří Lejhanec Karel Pobuda Pavel Morávek

 Bulletin 2015_ Bulletin 2007.qx  25.8.15  15:41  Stránka 17
Pardubický festival vína je největším svátkem vína v Pardubickém kraji. 

Letošní rok pro nás všechny bude výzvou, jelikož zámek prochází rozsáhlou rekonstrukcí. 
Možná potěšíme všechny ty, kteří nám v minulosti říkali, proč více nevyužíváme prostor 
zámeckých valů. Přesně to se letos stalo a hlavní dění jak festivalu, tak vinařské noci se 
z větší části bude odehrávat právě na zámeckých valech a na části velkého nádvoří.  
Gastronomický koutek bude opět v parkánu. V prodeji budou, stejně tak jako v loňském 
roce, originální reklamní předměty, které Vám umožní udělat si piknik a zaposlouchat se do 
muziky, kterou jsme pro Vás v rámci festivalu a vinařské noci připravili. 

Rádi bychom touto cestou poděkovali všem partnerům, kteří nám pomohli uskutečnit stávající ročník  
a bez jejichž finanční podpory by to bylo velice obtížné.

Zvláště bychom vyzdvihli generálního partnera PFV – společnost KAVE Bau, a.s., hlavního partnera PFV  
– společnost HAK, s r.o., hlavního partnera soutěže vín  –  společnost Purgina, spol. s r.o.,  a hlavního partnera 
Sladké Pardubice se Znovínem – společnost ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., se sídlem v Šatově.

Přejeme všem návštěvníkům Pardubického festivalu vína příjemné chvíle strávené s víny celého světa.

FESTIVAL VÍNA

PÁTEK 13:00–24:00 
po celý den Varmužova cimbálová 
 muzika
	 	soutěže,	ochutnávky	vín
od 15:00 slavnostní vyhlášení  
 výsledků	soutěže vín
19:00–20:00 JOHN HAYLLOR 
20:30–22:00 eNDee 

22:30–23:30 BLUE CIMBAL 

SOBOTA 12:00–18:00
•  Varmužova cimbálová muzika 
•  soutěže, ochutnávky vín

22. ročník

BOHATÝ PROGRAM
OCHUTNÁVKY KVALITNÍCH VÍN z Čech, Moravy i zahraničí,  

včetně absolutního vítěze soutěže vín

Reklamní předměty

    Grafické a tiskové služby

         Reklamní polepy, bannery

              Mediální reklama

                    Firemní akce

                        Konference

                            Reklamní vína

Kompletní reklamní služby

www.czech-marketing.com



Vinařství Víno Poznámka

M o j e  d e g u s t a č n í  t a b u l k a

31



M o j e  d e g u s t a č n í  t a b u l k a
Vinařství Víno Poznámka

32



33

Vinařství Víno PoznámkaGRAFIKA
R E K L A M N Í

www.rathouska.cz
tel.: +420 777 945 249   pavla@rathouska.cz



34



35



36

JSME RODINNOU FIRMOU 
A NEJSTARŠÍ FUNGUJÍCÍ REALITNÍ 

KANCELÁŘÍ  V PARDUBICÍCH.
JIŽ VÍCE JAK 25 LET POSKYTUJEME SLUŽBY 

V OBLASTI NEMOVITOSTÍ.

JSME TU PROTO, ABYCHOM VÁM 
POMOHLI A PORADILI.

V PARDUBICÍCH JSME DOMA  PODPORUJEME:
• pardubické BASKETBALISTY NA VOZÍČKU 
• tradiční sport – PLOCHOU DRÁHU
• Hudební klub ŽLUTÝ PES 

Joštova realitní kancelář – JORK spol. s r.o.
Sladkovského 433, 530 02  Pardubice

tel.: 466 616 780 | mobil: 777 318 164
e-mail: jork@jostovarealitni.cz 

•  REALITY – kompletní služby

•  OCEŇOVÁNÍ veškerého majetku

•  provádíme DRAŽBY 

www.jostovarealitni.cz



100 LET PARDUBICKÉHO KREMATORIA
CHRÁM OHNĚ

Film „SPALOVAČ MRTVOL“
V roce 1968 natočil Juraj Herz tento legendární fi lm, který 
se odehrává v prostředí pardubického krematoria. 
Fantastický kulturní zážitek ve zcela netradičním prostředí 
– ve velké obřadní síni pardubického krematoria. 
Sezení je zajištěno na lavicích a židlích, místa nejsou 
číslovaná. Obřadní síň se otevírá 15 minut před začátkem 
představení.

Promítání pro veřejnost
středa 27. 9. 2023 v 14:00 hodin
středa 4. 10. 2023 v 10:00, 14:00, 17:00 a 19:30 hodin
Cena vstupenky │ 200,- Kč / 1 osoba
Kapacita │ 70 osob

Komentované prohlídky
Chrámu ohně – krematoria
Jsou připraveny komentované prohlídky pardubického 
krematoria. Chrámem ohně Vás provedou zaměstnanci 
Služeb města Pardubic.

Prohlídky krematoria
sobota 28. 10. 2023 │ 10:00, 10:30, 11:00, 11:30, 12:00, 
12:30, 13:00, 13:30, 14:00, 14:30, 15:00, 15:30, 16:00 
a 16:30 hodin
Cena vstupenky │ 100 Kč / 1 osoba
Kapacita prohlídky │ 20 osob

Vstupenky lze zakoupit ve Východočeském divadle Pardubice 
(www.vcd.cz)



38

Osobní ochranné 
pracovní prostředky

CHRUDIM

www.tempo-oopp.cz

tel.: 469 622 801 | mobil: 736 486 267
e-mail: chrudim@tempo-oopp.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

KOMPLEXNÍ REALIZACE ENERGETICKÝCH STAVEB ZVN, VVN A VN  
VČETNĚ PROJEKCE, ÚDRŽBY A SERVISU 

ENERGETICKÝCH ZAŘÍZENÍ ZVN, VVN a VN 
 

PROFI EMG s.r.o. 
Teplého 2688, 530 02 Pardubice 

Email: profiemg@profiegm.cz, tel.: 466 303 039 
www.profiemg.cz 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

www.kmont.cz

www.dumbarev.cz

Osobní ochranné 
pracovní prostředky

CHRUDIM

www.tempo-oopp.cz

tel.: 469 622 801 | mobil: 736 486 267
e-mail: chrudim@tempo-oopp.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

KOMPLEXNÍ REALIZACE ENERGETICKÝCH STAVEB ZVN, VVN A VN  
VČETNĚ PROJEKCE, ÚDRŽBY A SERVISU 

ENERGETICKÝCH ZAŘÍZENÍ ZVN, VVN a VN 
 

PROFI EMG s.r.o. 
Teplého 2688, 530 02 Pardubice 

Email: profiemg@profiegm.cz, tel.: 466 303 039 
www.profiemg.cz 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

www.kmont.cz

www.dumbarev.cz



39

❦

 Bulletin 2015_ Bulletin 2007.qx  25.8.15  15:41  Stránka 32

❦

 Bulletin 2015_ Bulletin 2007.qx  25.8.15  15:41  Stránka 32

www.stabedo.cz

www.parseko.cz

Pr odej  aut odílů  za  velkoobchodní  ceny ! ! !

V ýdejna Par dubice:
ODBĚR ZDARM A - - 40 70%SLEVY

AŽ- - 40 70%
tř. Míru 67, 530 02 Pardubice

tel.:+420 466 649 029 • e-mail: info@spravcovska.cz
www.spravcovska.cz

1. správcovská a konkurzní v. o. s.
Ing. Pavel Zelenka • Mgr. Pavel Novák

• realizace pohledávek
• restrukturalizace firem
• správa majetku
• správa a likvidace pozůstalostí
• digitalizace dokumentů

Sladkovského 67, 530 02 Pardubice
tel.: + 420 466 649 029 • e-mail: info@spravcovska.cz

www.spravcovska.cz

• insolvenční správce
• insolvenční správce se zvláštním 
   povolením
• likvidace firem
• finanční a ekonomické poradenství

3.2 Červená tichá vína ostatní

CHAMPION KATEGORIE & ZLATÁ MEDAILE

Pořadí Č. vz. Název vína/odrůda | Ročník | Jakost | Výrobce/Přihlašovatel Původ      Č. š. Body

1 333 60/40 Barrel Reserve | 2017 | OpenWine, s.r.o. CHL L39081 91,33

STŘÍBRNÁ MEDAILE

2 329 Cabernet Sauvignon | 2018 | pozdní sběr | Via Vini/Vinařství Filip Mlýnek CZE 36/18 84,33

STŘÍBRNÁ MEDAILE
(dle statutu soutěže – bez nároku na ocenění)

3 334 Grenache Noir , Domaine Boudeau, Rivesaltes Grenat Sur Grains  
  2015 | Via Vini FRA F66600 84

BRONZOVÁ MEDAILE
(dle statutu soutěže – bez nároku na ocenění) 

4 261  Rulandské modré | 2017 | výběr z hroznů | Bunža Petr CZE 1733 81,33
5 332 Rulandské modré | 2018 | české zemské víno |  
  Soňa Žáčková Vinařství Žáček Kutná Hora CZE 05/2018 80

www.mmreality.cz



40

Osobní ochranné 
pracovní prostředky

CHRUDIM

www.tempo-oopp.cz

tel.: 469 622 801 | mobil: 736 486 267
e-mail: chrudim@tempo-oopp.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

KOMPLEXNÍ REALIZACE ENERGETICKÝCH STAVEB ZVN, VVN A VN  
VČETNĚ PROJEKCE, ÚDRŽBY A SERVISU 

ENERGETICKÝCH ZAŘÍZENÍ ZVN, VVN a VN 
 

PROFI EMG s.r.o. 
Teplého 2688, 530 02 Pardubice 

Email: profiemg@profiegm.cz, tel.: 466 303 039 
www.profiemg.cz 

 
 
 
 

 

www.kmont.cz

www.dumbarev.cz



41

❦

KLENOTY BALCAR
KoÏeluÏská 815, 537 01 Chrudim III

tel./fax: 469 638 960

ZLATO, ST¤ÍBRO
•

ORIENT, HODINY
•

VLASTNÍ KERAMIKA
•

ZAKÁZKOVÉ
ZHOTOVOVÁNÍ ·PERKÒ

A JEJICH OPRAVY

 Bulletin 2015_ Bulletin 2007.qx  25.8.15  15:41  Stránka 39

www.amaranthlife.cz

www.kvis.cz
❦

KLENOTY BALCAR
KoÏeluÏská 815, 537 01 Chrudim III

tel./fax: 469 638 960

ZLATO, ST¤ÍBRO
•

ORIENT, HODINY
•

VLASTNÍ KERAMIKA
•

ZAKÁZKOVÉ
ZHOTOVOVÁNÍ ·PERKÒ

A JEJICH OPRAVY

 Bulletin 2015_ Bulletin 2007.qx  25.8.15  15:41  Stránka 39

www.amaranthlife.cz

www.kvis.cz



www.proremont.cz

tř. Míru 67, 530 02 Pardubice
tel.:+420 466 649 029 • e-mail: info@spravcovska.cz

www.spravcovska.cz

1. správcovská a konkurzní v. o. s.
Ing. Pavel Zelenka • Mgr. Pavel Novák

• insolvenční správce
• zvláštní insolvenční správce
• likvidace firem
• finanční a ekonomické poradenství

• realizace pohledávek
• restrukturalizace a reorganizace firem
• správa majetku
• digitalizace dokumentů

❦

 Bulletin 2015_ Bulletin 2007.qx  25.8.15  15:41  Stránka 37

PROJEKTY     STUDIE     DODÁVKY    AUDITY    SERVIS                            

PROFESIONÁLNÍ KUCHYNĚ

www.gastroprojekting.cz                                   www.multi.cz 

www.multi.cz • multi@multi.cz

+420 602 484 563

PROFESIONÁLNÍ SLUŽBY PRO PROFESIONÁLNÍ KUCHYNE   Projekt • Technologie • Servis • Chemie

Objednávejte už teď 
originální reklamní dárkY
• kvalitní reklamní vína
•  široká nabídka reklamních  

předmětů a textilu
•  atypické dárkové předměty
•  zajištění potisku, výšivky,  

laseru, pískování
•  sladká reklama

www.czech-marketing.com

mobil:  603 150 555
e-mail: info@czech-marketing.com



Ing. Vladimír Severa
Chladící zařízení

pro vinaře
Jedním z důležitých faktorů ovlivňující kvalitu vína je rychlé zchlazení moštů, říze ní teploty kvašení moštů a rmutů, udržování  
konstantních skladovacích teplot, odstra ňování vinného kamene a také ohřev u jablečno-mléčné fermentace.

Proces ochlazování může být řízen obsluhou nebo automaticky přístroji dle zadaných parametrů, pomocí regulačního 
systému. Zařízení bude navrženo přesně podle Vašich podmínek a Vámi zadaných parametrů. Jen tak bude zajištěn 
optimální poměr mezi výkonem zařízení, investičními náklady a také rychlou návratností vložených prostředků.

Výhodné je využití odpadního tepla z chladicích jednotek pro ohřev užitkové vody.

Ing. Vladimír SEVERA Pernerova 190, 565 01 Choceň
IČ 61209350 mobil 602 448 971, e-mail:  v.severa@tiscali.cz  

Výdejna Pardubice:
ODBĚR ZDARMA

Prodej autodílů za velkoobchodní ceny: www.eurodily.cz





GRAFIKA
R E K L A M N Í

www.rathouska.cz
tel.: +420 777 945 249   pavla@rathouska.cz



Alupa s. r. o.

Tel.: +420 777 489 771        +420 777 489 773

Nabízíme široký sortiment pro� lů 
a plechů z hliníku a jeho slitin. 

plné tyče kulaté a hranaté, trubky, jekly, L, U, T, C, F
 

lišty krycí nebo zasklívací, chladiče, pravítka, systém Kombi, 
profi ly pro fotovoltaiku 

plechy hladké i protiskluzové, přířezy, výpalky přesných rozměrů 

dráty, Al fólie, zakázková výroba, řezání na míru

M ik ul ov ice  20 0  |  530  02   M ik u l ov ice  |  C Z ECH  R E PU B LI C

www.alupa.cz info@alupa.cz

Al pro� ly standardní:

AL pro� ly výkresové

Al plechy 

Ostatní 



Alupa s. r. o.

Tel.: +420 777 489 771        +420 777 489 773

Nabízíme široký sortiment pro� lů 
a plechů z hliníku a jeho slitin. 

plné tyče kulaté a hranaté, trubky, jekly, L, U, T, C, F
 

lišty krycí nebo zasklívací, chladiče, pravítka, systém Kombi, 
profi ly pro fotovoltaiku 

plechy hladké i protiskluzové, přířezy, výpalky přesných rozměrů 

dráty, Al fólie, zakázková výroba, řezání na míru

M ik ul ov ice  20 0  |  530  02   M ik u l ov ice  |  C Z ECH  R E PU B LI C

www.alupa.cz info@alupa.cz

Al pro� ly standardní:

AL pro� ly výkresové

Al plechy 

Ostatní 

Silnice Čáslav 2023



jusdaeurope.com

Logistický 

GIGANT,
který vám dá
příležitost

Přidejte se k nám!



ZEMNÍ PRÁCE | DEMOLICE
DOPRAVNÍ STAVBY | INŽENÝRSKÉ STAVBY

REKULTIVACE | RECYKLACE
TECHNOLOGICKÉ CELKY | ZAKLÁDÁNÍ STAVEB

„Jsme tu pro Vás již 28. rokem...“

Nemošická 1495 
530 02  Pardubice 
ISO 9001

www.bauset.cz 
spolecnost@bauset.cz 

ISO 14001 



PRONÁJEM LED OBRAZOVEK
WWW.LEDPERFORMANCE.CZ

Neváhejte nás kontaktovat na tel. +420 725 855 926

LED OBRAZOVKY

DIGITÁLNÍ
PANELY

DIGISHOW CAR
2x LED OBRAZOVKA

Přeneseme obraz do očí fanoušků pomocí 

nejlepších LED technologií

LED technologie promění jakoukoliv událost, 

v nezapomenutelný zážitek

LED reklama v pohybu se dostane i tam, 

kam jiná média nemohou



PRONÁJEM LED OBRAZOVEK
WWW.LEDPERFORMANCE.CZ

Neváhejte nás kontaktovat na tel. +420 725 855 926

LED OBRAZOVKY

DIGITÁLNÍ
PANELY

DIGISHOW CAR
2x LED OBRAZOVKA

Přeneseme obraz do očí fanoušků pomocí 

nejlepších LED technologií

LED technologie promění jakoukoliv událost, 

v nezapomenutelný zážitek

LED reklama v pohybu se dostane i tam, 

kam jiná média nemohou



od návrhu po realizaci...

Stále nemáte vybrané osvětlení a nevíte  
si rady? Nechte to na nás!
Široká nabídka LED osvětlení
Návrh osvětlení na míru ZDARMA
Možnost instalace svítidel

Máte zájem? Kontaktujte nás:

Aleš Novotný
novotny@elektroradce.cz  
tel.: 774 631 966

Tomáš Kouklík
kouklik@elektroradce.cz
tel.: 774 327 266 

Petr Erban
erban@elektroradce.cz
tel.: 601 082 700

Světelné studio
Hradecká 527, Staré Hradiště

Eshop
www.prosvetlo.cz

Web
www.elektroradce.cz

Propagacni letak.indd   1 28.11.2022   10:07



NEJSME BĚŽNÁ REALITNÍ KANCELÁŘ

  

 NAŠI ZNALCI V OBORU VYPRACOVALI JIŽ TISÍCE ZNALECKÝCH POSUDKŮ
 SPOLUPRACUJTE SE SKUTEČNÝMI ZNALCI S OSOBNÍM PŘÍSTUPEM 

KE KAŽDÉMU KLIENTOVI
 OBRAŤTE SE NA PRACOVNÍKY NAŠÍ RK O RADU OHLEDNĚ VAŠICH NEMOVITOSTÍ

 KONZULTACE POSKYTUJEME ZDARMA!

        Reality na Pardubicku
          s garancí od    

Joštova realitní kancelář - JORK spol. s r.o.

| Sladkovského 433 Pardubice | 466 616 780 | 777 318 165  | jork@jostovarealitni.cz | jostovarealitni.cz |

VÍCE JAK 30 LET ODBORNÉ ČINNOSTI NA TRHU NEMOVITOSTÍ

od návrhu po realizaci...

Stále nemáte vybrané osvětlení a nevíte  
si rady? Nechte to na nás!
Široká nabídka LED osvětlení
Návrh osvětlení na míru ZDARMA
Možnost instalace svítidel

Máte zájem? Kontaktujte nás:

Aleš Novotný
novotny@elektroradce.cz  
tel.: 774 631 966

Tomáš Kouklík
kouklik@elektroradce.cz
tel.: 774 327 266 

Petr Erban
erban@elektroradce.cz
tel.: 601 082 700

Světelné studio
Hradecká 527, Staré Hradiště

Eshop
www.prosvetlo.cz

Web
www.elektroradce.cz

Propagacni letak.indd   1 28.11.2022   10:07



Plamenem leštěný okraj
Odolnější proti odštěpování.

100% ruční vyroba
Český křišťál se zářivým leskem.

Žádné olovo
Bezolovnatý křišťál nejvyšší kvality,
certifikáty EU. 

Snadná údržba
Lze umývat v myčce,
vysoce odolný proti oděru.

Jemný na dotek
Tažené dýnko, beze švů.

Extra tenké
Nízká hmotnost při zachování  

extrémní pružnosti.

Pískované logo
Odolné proti oděru.



Plamenem leštěný okraj
Odolnější proti odštěpování.

100% ruční vyroba
Český křišťál se zářivým leskem.

Žádné olovo
Bezolovnatý křišťál nejvyšší kvality,
certifikáty EU. 

Snadná údržba
Lze umývat v myčce,
vysoce odolný proti oděru.

Jemný na dotek
Tažené dýnko, beze švů.

Extra tenké
Nízká hmotnost při zachování  

extrémní pružnosti.

Pískované logo
Odolné proti oděru.

Pořadatel: PFV podporují: Projekt s podporou Vinařského fondu:

A

B

C

D

A Základní logotyp, B Logotyp pro partnery akcí, C Zjednodušená verze logotypu pro partnery,  D Minimální velikost logotypu

PNEUMATIKY
DRBOUT s.r.o.

partner  
soutěže vín:

hlavní partner 
soutěže vín:

hlavní partneři  
Pardubického festivalu vína:

hlavní partner akce  
Sladké Pardubice:

generální partner
Pardubického festivalu vína:

ZÁMEK PARDUBICE 
26. 8. 2022, 13–22 hodin
w w w . p a r d u b i c k y f e s t i v a l v i n a . c z / n e v i n n y - f e s t i v a l /

Pořadatel: PFV podporují: Projekt s podporou Vinařského fondu:

A

B

C

D

A Základní logotyp, B Logotyp pro partnery akcí, C Zjednodušená verze logotypu pro partnery,  D Minimální velikost logotypu

PNEUMATIKY
DRBOUT s.r.o.

partner  
soutěže vín:

hlavní partner 
soutěže vín:

hlavní partneři  
Pardubického festivalu vína:

hlavní partner akce  
Sladké Pardubice:

generální partner
Pardubického festivalu vína:

ZÁMEK PARDUBICE 
26. 8. 2022, 13–22 hodin
w w w . p a r d u b i c k y f e s t i v a l v i n a . c z / n e v i n n y - f e s t i v a l /

Pořadatel: PFV podporují: Projekt s podporou Vinařského fondu:

A

B

C

D

A Základní logotyp, B Logotyp pro partnery akcí, C Zjednodušená verze logotypu pro partnery,  D Minimální velikost logotypu

PNEUMATIKY
DRBOUT s.r.o.

partner  
soutěže vín:

hlavní partner 
soutěže vín:

hlavní partneři  
Pardubického festivalu vína:

hlavní partner akce  
Sladké Pardubice:

generální partner
Pardubického festivalu vína:

ZÁMEK PARDUBICE 
26. 8. 2022, 13–22 hodin
w w w . p a r d u b i c k y f e s t i v a l v i n a . c z / n e v i n n y - f e s t i v a l /

Pořadatel: PFV podporují: Projekt s podporou Vinařského fondu:

A

B

C

D

A Základní logotyp, B Logotyp pro partnery akcí, C Zjednodušená verze logotypu pro partnery,  D Minimální velikost logotypu

PNEUMATIKY
DRBOUT s.r.o.

partner  
soutěže vín:

hlavní partner 
soutěže vín:

hlavní partneři  
Pardubického festivalu vína:

hlavní partner akce  
Sladké Pardubice:

generální partner
Pardubického festivalu vína:

ZÁMEK PARDUBICE 
26. 8. 2022, 13–22 hodin
w w w . p a r d u b i c k y f e s t i v a l v i n a . c z / n e v i n n y - f e s t i v a l /



PNEUMATIKY
DRBOUT s.r.o.

Hlavní partner  
soutěže vín:

Partner  
soutěže vín:

Hlavní partneři Pardubického festivalu vína:

Hlavní partner  
akce Sladké Pardubice:

Pořadatel: PFV podporují: Projekt s podporou Vinařského fondu:

A

B

C

D

A Základní logotyp, B Logotyp pro partnery akcí, C Zjednodušená verze logotypu pro partnery,  D Minimální velikost logotypu

Významní partneři Pardubického festivalu vína:

Mediální partneři:

Partneři Pardubického festivalu vína:

ZÁMEK PARDUBIcE, pá: 13 – 24 h, so: 13–22 h

X X V I .  r o č n í k

PARDUBIcKÝ FESTIVAL VÍNA
25.– 26. 8. 2023

V I N A Ř S K Á  N O c
25. 8. 2023

A k c e  s e  k o n á  p o d  z á š t i t o u  m i n i s t r a  z e m ě d ě l s t v í  Č R  a  p r i m á t o r a  m ě s t a  P a r d u b i c

w w w . p a r d u b i c k y f e s t i v a l v i n a . c z

Generální partner:

PNEUMATIKY
DRBOUT s.r.o.

Hlavní partner  
soutěže vín:

Partner  
soutěže vín:

Hlavní partneři Pardubického festivalu vína:

Hlavní partner  
akce Sladké Pardubice:

Pořadatel: PFV podporují: Projekt s podporou Vinařského fondu:

A

B

C

D

A Základní logotyp, B Logotyp pro partnery akcí, C Zjednodušená verze logotypu pro partnery,  D Minimální velikost logotypu

Významní partneři Pardubického festivalu vína:

Mediální partneři:

Partneři Pardubického festivalu vína:

ZÁMEK PARDUBIcE, pá: 13 – 24 h, so: 13–22 h

X X V I .  r o č n í k

PARDUBIcKÝ FESTIVAL VÍNA
25.– 26. 8. 2023

V I N A Ř S K Á  N O c
25. 8. 2023

A k c e  s e  k o n á  p o d  z á š t i t o u  m i n i s t r a  z e m ě d ě l s t v í  Č R  a  p r i m á t o r a  m ě s t a  P a r d u b i c

w w w . p a r d u b i c k y f e s t i v a l v i n a . c z

Generální partner:

PNEUMATIKY
DRBOUT s.r.o.

Hlavní partner  
soutěže vín:

Partner  
soutěže vín:

Hlavní partneři Pardubického festivalu vína:

Hlavní partner  
akce Sladké Pardubice:

Pořadatel: PFV podporují: Projekt s podporou Vinařského fondu:

A

B

C

D

A Základní logotyp, B Logotyp pro partnery akcí, C Zjednodušená verze logotypu pro partnery,  D Minimální velikost logotypu

Významní partneři Pardubického festivalu vína:

Mediální partneři:

Partneři Pardubického festivalu vína:

ZÁMEK PARDUBIcE, pá: 13 – 24 h, so: 13–22 h

X X V I .  r o č n í k

PARDUBIcKÝ FESTIVAL VÍNA
25.– 26. 8. 2023

V I N A Ř S K Á  N O c
25. 8. 2023

A k c e  s e  k o n á  p o d  z á š t i t o u  m i n i s t r a  z e m ě d ě l s t v í  Č R  a  p r i m á t o r a  m ě s t a  P a r d u b i c

w w w . p a r d u b i c k y f e s t i v a l v i n a . c z

Generální partner:

PNEUMATIKY
DRBOUT s.r.o.

Hlavní partner  
soutěže vín:

Partner  
soutěže vín:

Hlavní partneři Pardubického festivalu vína:

Hlavní partner  
akce Sladké Pardubice:

Pořadatel: PFV podporují: Projekt s podporou Vinařského fondu:

A

B

C

D

A Základní logotyp, B Logotyp pro partnery akcí, C Zjednodušená verze logotypu pro partnery,  D Minimální velikost logotypu

Významní partneři Pardubického festivalu vína:

Mediální partneři:

Partneři Pardubického festivalu vína:

ZÁMEK PARDUBIcE, pá: 13 – 24 h, so: 13–22 h

X X V I .  r o č n í k

PARDUBIcKÝ FESTIVAL VÍNA
25.– 26. 8. 2023

V I N A Ř S K Á  N O c
25. 8. 2023

A k c e  s e  k o n á  p o d  z á š t i t o u  m i n i s t r a  z e m ě d ě l s t v í  Č R  a  p r i m á t o r a  m ě s t a  P a r d u b i c

w w w . p a r d u b i c k y f e s t i v a l v i n a . c z

Generální partner:

PNEUMATIKY
DRBOUT s.r.o.

Hlavní partner  
soutěže vín:

Partner  
soutěže vín:

Hlavní partneři Pardubického festivalu vína:

Hlavní partner  
akce Sladké Pardubice:

Pořadatel: PFV podporují: Projekt s podporou Vinařského fondu:

A

B

C

D

A Základní logotyp, B Logotyp pro partnery akcí, C Zjednodušená verze logotypu pro partnery,  D Minimální velikost logotypu

Významní partneři Pardubického festivalu vína:

Mediální partneři:

Partneři Pardubického festivalu vína:

ZÁMEK PARDUBIcE, pá: 13 – 24 h, so: 13–22 h

X X V I .  r o č n í k

PARDUBIcKÝ FESTIVAL VÍNA
25.– 26. 8. 2023

V I N A Ř S K Á  N O c
25. 8. 2023

A k c e  s e  k o n á  p o d  z á š t i t o u  m i n i s t r a  z e m ě d ě l s t v í  Č R  a  p r i m á t o r a  m ě s t a  P a r d u b i c

w w w . p a r d u b i c k y f e s t i v a l v i n a . c z

Generální partner:

PNEUMATIKY
DRBOUT s.r.o.

Hlavní partner  
soutěže vín:

Partner  
soutěže vín:

Hlavní partneři Pardubického festivalu vína:

Hlavní partner  
akce Sladké Pardubice:

Pořadatel: PFV podporují: Projekt s podporou Vinařského fondu:

A

B

C

D

A Základní logotyp, B Logotyp pro partnery akcí, C Zjednodušená verze logotypu pro partnery,  D Minimální velikost logotypu

Významní partneři Pardubického festivalu vína:

Mediální partneři:

Partneři Pardubického festivalu vína:

ZÁMEK PARDUBIcE, pá: 13 – 24 h, so: 13–22 h

X X V I .  r o č n í k

PARDUBIcKÝ FESTIVAL VÍNA
25.– 26. 8. 2023

V I N A Ř S K Á  N O c
25. 8. 2023

A k c e  s e  k o n á  p o d  z á š t i t o u  m i n i s t r a  z e m ě d ě l s t v í  Č R  a  p r i m á t o r a  m ě s t a  P a r d u b i c

w w w . p a r d u b i c k y f e s t i v a l v i n a . c z

Generální partner:

PNEUMATIKY
DRBOUT s.r.o.

Hlavní partner  
soutěže vín:

Partner  
soutěže vín:

Hlavní partneři Pardubického festivalu vína:

Hlavní partner  
akce Sladké Pardubice:

Pořadatel: PFV podporují: Projekt s podporou Vinařského fondu:

A

B

C

D

A Základní logotyp, B Logotyp pro partnery akcí, C Zjednodušená verze logotypu pro partnery,  D Minimální velikost logotypu

Významní partneři Pardubického festivalu vína:

Mediální partneři:

Partneři Pardubického festivalu vína:

ZÁMEK PARDUBIcE, pá: 13 – 24 h, so: 13–22 h

X X V I .  r o č n í k

PARDUBIcKÝ FESTIVAL VÍNA
25.– 26. 8. 2023

V I N A Ř S K Á  N O c
25. 8. 2023

A k c e  s e  k o n á  p o d  z á š t i t o u  m i n i s t r a  z e m ě d ě l s t v í  Č R  a  p r i m á t o r a  m ě s t a  P a r d u b i c

w w w . p a r d u b i c k y f e s t i v a l v i n a . c z

Generální partner:

PNEUMATIKY
DRBOUT s.r.o.

Hlavní partner  
soutěže vín:

Partner  
soutěže vín:

Hlavní partneři Pardubického festivalu vína:

Hlavní partner  
akce Sladké Pardubice:

Pořadatel: PFV podporují: Projekt s podporou Vinařského fondu:

A

B

C

D

A Základní logotyp, B Logotyp pro partnery akcí, C Zjednodušená verze logotypu pro partnery,  D Minimální velikost logotypu

Významní partneři Pardubického festivalu vína:

Mediální partneři:

Partneři Pardubického festivalu vína:

ZÁMEK PARDUBIcE, pá: 13 – 24 h, so: 13–22 h

X X V I .  r o č n í k

PARDUBIcKÝ FESTIVAL VÍNA
25.– 26. 8. 2023

V I N A Ř S K Á  N O c
25. 8. 2023

A k c e  s e  k o n á  p o d  z á š t i t o u  m i n i s t r a  z e m ě d ě l s t v í  Č R  a  p r i m á t o r a  m ě s t a  P a r d u b i c

w w w . p a r d u b i c k y f e s t i v a l v i n a . c z

Generální partner:

PNEUMATIKY
DRBOUT s.r.o.

Hlavní partner  
soutěže vín:

Partner  
soutěže vín:

Hlavní partneři Pardubického festivalu vína:

Hlavní partner  
akce Sladké Pardubice:

Pořadatel: PFV podporují: Projekt s podporou Vinařského fondu:

A

B

C

D

A Základní logotyp, B Logotyp pro partnery akcí, C Zjednodušená verze logotypu pro partnery,  D Minimální velikost logotypu

Významní partneři Pardubického festivalu vína:

Mediální partneři:

Partneři Pardubického festivalu vína:

ZÁMEK PARDUBIcE, pá: 13 – 24 h, so: 13–22 h

X X V I .  r o č n í k

PARDUBIcKÝ FESTIVAL VÍNA
25.– 26. 8. 2023

V I N A Ř S K Á  N O c
25. 8. 2023

A k c e  s e  k o n á  p o d  z á š t i t o u  m i n i s t r a  z e m ě d ě l s t v í  Č R  a  p r i m á t o r a  m ě s t a  P a r d u b i c

w w w . p a r d u b i c k y f e s t i v a l v i n a . c z

Generální partner:

PNEUMATIKY
DRBOUT s.r.o.

Hlavní partner  
soutěže vín:

Partner  
soutěže vín:

Hlavní partneři Pardubického festivalu vína:

Hlavní partner  
akce Sladké Pardubice:

Pořadatel: PFV podporují: Projekt s podporou Vinařského fondu:

A

B

C

D

A Základní logotyp, B Logotyp pro partnery akcí, C Zjednodušená verze logotypu pro partnery,  D Minimální velikost logotypu

Významní partneři Pardubického festivalu vína:

Mediální partneři:

Partneři Pardubického festivalu vína:

ZÁMEK PARDUBIcE, pá: 13 – 24 h, so: 13–22 h

X X V I .  r o č n í k

PARDUBIcKÝ FESTIVAL VÍNA
25.– 26. 8. 2023

V I N A Ř S K Á  N O c
25. 8. 2023

Záštitu nad akcí převzal ministr zemědělství  Marek Výborný a primátor města Pardubic Jan Nadrchal

w w w . p a r d u b i c k y f e s t i v a l v i n a . c z

Generální partner:

PNEUMATIKY
DRBOUT s.r.o.

Hlavní partner  
soutěže vín:

Partner  
soutěže vín:

Hlavní partneři Pardubického festivalu vína:

Hlavní partner  
akce Sladké Pardubice:

Pořadatel: PFV podporují: Projekt s podporou Vinařského fondu:

A

B

C

D

A Základní logotyp, B Logotyp pro partnery akcí, C Zjednodušená verze logotypu pro partnery,  D Minimální velikost logotypu

Významní partneři Pardubického festivalu vína:

Mediální partneři:

Partneři Pardubického festivalu vína:

ZÁMEK PARDUBIcE, pá: 13 – 24 h, so: 13–22 h

X X V I .  r o č n í k

PARDUBIcKÝ FESTIVAL VÍNA
25.– 26. 8. 2023

V I N A Ř S K Á  N O c
25. 8. 2023

Záštitu nad akcí převzal ministr zemědělství  Marek Výborný a primátor města Pardubic Jan Nadrchal

w w w . p a r d u b i c k y f e s t i v a l v i n a . c z

Generální partner:


